
 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

   



 
 



 
 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 



 
 



 
 



GSEducationalVersion

náměstí U Orionky

vozovny Orionka

Korunní

Šrobárova

Benešovská
H

radešínská
Jičínská

Č
áslavská

B
oleslavská

Ř
íčanská

Hradešínská
Hradešínská

Bošická
Benešovská

navrhovaný objekt

plánovaná zástavba

stávající objekty

upravovaný terén

hranice řešeného území

hranice pozemků

kolejní vedení

LEGENDA

vstup do budovy

VÝKRES   SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  prof. Ing. arch. Hana Seho 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 1000
DATUM   1/2025
ČÁST   C.  Situační výkresy
ČÍSLO VÝKRESU  C.1.



GSEducationalVersion

3028/1 3028/2

3028/6

3028/7

3028/5
3028/4

4256/1

42
56

/6

4256/5

4253/4

3030/7

3030/1

4256/7

3030/2

4314/2

3021

3007

3008
3019

3022
3004/4

3004/5

náměstí u Orionky

4253/5

3028/3

4253/3

3051/1

3052/2
3052/1

3032

3033

3048

3049

3046/2

3046/1

3034

3035
3036

3037/1

3037/2

3045

3044

3043

3039

3038

3040

3041/1

3538/1

3538

4254
3540/2

3538/2

3538/3

3541

3540/1

3542

3543/1
3543/3

35
43

/2

35
43

/4

3535

3537/4

3537/1

4252

3026
3027

3547/10

3547/8

3347

3348

vozovny Orionka

Korunní

Šrobárova

Benešovská

Jičínská

Č
áslavská

B
oleslavská

Ř
íčanská

Benešovská

navrhovaný objekt

plánovaná zástavba

stávající objekty

hranice pozemků

číslo pozemku

kolejní vedení

LEGENDA

vstup do budovy

4256/1

VÝKRES   KATASTRÁLNÍ SITUACE

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  prof. Ing. arch. Hana Seho 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 500
DATUM   1/2025
ČÁST   C.  Situační výkresy
ČÍSLO VÝKRESU  C.2.



GSEducationalVersion

3028/1 3028/2

3028/6

3028/7

3028/5
3028/4

4256/1

42
56

/6

4256/5

4253/4

3030/7

3030/1

4256/7

3030/2

4314/2

3021

3007

3008

3009
3018

3019

3022

náměstí u Orionky

4253/5

3028/3

4253/3

3051/1

3052/2
3052/1

3032

3033

3048

3049

3046/2

3034

3035
3036

3037/1

3037/2

3045

3044

3039

3038

3040

3538/1

3538

4254
3540/2

3538/2

3538/3

3541

3540/1

3542

3543/1
3543/3

35
43

/2
35

43
/4

3534

3535

3537/4 3537/3

3537/1

4252

3026
3027

3547/10

3547/8

3347

vozovny Orionka

Korunní

Šrobárova

Benešovská

Jičínská

Č
áslavská

B
oleslavská

Ř
íčanská

Benešovská

NAP

TEPELNÉ 
ČERPADLO

JB

4,35 t - 
31 m

U.T. - 0,120

U.T. - 0,180

U.T. - 0,220

U.T. - 0,400

5,6 m DN 150
6 m DN 150

RŠ

CENTRUM DĚTÍ
1PP - 5NP

± 0,000 = 272,500 m.n.m.
výška atiky 20,150 m

650 m2

BO 04

BO 03

BO 02

BO 01

BO 05

BO 06

SO 03

SO 01

SO 08

SO 07

VÝKRES   KOORDINAČNÍ SITUACE

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  prof. Ing. arch. Hana Seho 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 500
DATUM   1/2025
ČÁST   C.  Situační výkresy
ČÍSLO VÝKRESU  C.3 

nové navrhované plochy

původní plochy

nové navrhované plochy

řešený objket

stálá zástavba

nové navrhované plochy



GSEducationalVersion

01.05
CHÚC A

1 200 2 320 3 930
3 570 100 3 300 250 7 450 150 2 200 150 3 760 100 3 700 100 3 700 100 3 700 100 3 700 100 4 330 300 3 760 100 3 750

4 160

4 170

6 250 1 000
2 300

850 1 200
2 300

850 900
2 040

2 960 900
2 040

2 900 900
2 040

2 900 900
2 040

2 900 900
2 040

2 900 900
2 040

3 730 900
2 040

2 965 900
2 040

2 645

41 250

1 075 900
2 040

600 900
2 040

5 800 900
2 040

1 475 900
2 040

650 900
2 040

5 775 900
2 040

1 500 900
2 040

600 900
2 040

5 800 900
2 040

600 900
2 040

6 330 900
2 040

1 046

250 2 175 200 3 950 150 3 900 200 2 175 250 4 000 100 3 875 200 2 200 200 3 950 100 3 950 200 6 775 250 2 500
1 075 900 200 200 200 900 2 850 150 2 800 900 200 200 1 075 900 200

250
200 900 2 900 100 2 775 900 200 200 1 100 900 200

200
200 900 2 850 100 2 850 900 200

200
200 900 5 675 250 454 1 000 1 046

5 100 100 3 300 250

750 1 800
2 300

750 250 50 250 40 950

1 200 100 1 200

250 2 175 200 3 950 150 3 900 200 2 175 250 4 000 100 3 875 200 2 200 200 3 950 100 3 950 200 6 775 250 2 500

6 
67

5
90

0
2 

04
0

35
0

10
0

35
0

90
0

2 
04

0
3 

82
5

7 
92

5
10

0
5 

07
5

13
 1

00
8 

37
5

1 
80

0
2 

30
0

2 
92

5

2 
35

0
10

0
90

0
10

0
4 

40
0

25
0

27
5

1 
80

0
27

5
15

0
2 

50
0

1 
20

0
10

0
1 

20
0

1 
25

0
90

0
2 

04
0

5 
70

0
25

0
2 

35
0

15
0

7 
85

0

1 
25

0
90

0
2 

04
0

5 
70

0
25

0
2 

35
0

15
0

7 
85

0
2 

50
0

2 
50

0

2 
50

0

2 
50

0

2 
50

0

2 
50

0

2 
50

0

2 
50

0

2 
50

0

7 
85

0

7 
85

0

7 
85

0

7 
85

0

7 
85

0

3 
15

0
90

0
2 

04
0

3 
80

0
25

0

4 
25

0
10

0
90

0
10

0
2 

50
0

25
0

2 
35

0
15

0

2 
35

0
10

0
90

0
10

0
4 

40
0

25
0

30
0

10
0

1 
20

0
2 

32
0

3 
93

0
25

0
7 

45
0

510

510

51
0

55
0

25
0

50
25

0

51
0

51
0

510

510

510

7 190 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725
49 440

8 
10

0
5 

25
0

13
 8

60

8 
10

0
5 

25
0

14
 1

20

8 
20

0

5 
25

0

14
 2

20

950 610
1 645

8 760 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725
5 250 4 360 41 460

51 080

1 
98

0

10
1

5 
11

0

300

30
0

65
0

10
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

V

23
00

90
0

D13
L

P01

-3 ,000

01.01
CHÚC A 

2 
30

0
90

0

D13
L

P01

- 3,000

20
40

80
0

D02
P

20
40

80
0

D02
P

20
40

80
0

D02
P

20
40

80
0

D02
P

20
40

80
0

D02
P

20
40

80
0

D02
P

20
40

80
0

D02
P

20
40

80
0

D02
P

9 x 160 x 290

9 x 160 x 290

19
10

Z02

Z0
1

- 1,500

18

9 
x 

16
0 

x 
29

0

9 
x 

16
0 

x 
29

0

9
10

18

Z02

Z01

+ 11,000

1

20
4080

0

D02
L

20
4080

0

D02
L

20
4080

0

D02
L

20
4080

0

D02
L

20
4080

0

D02
P

20
4080

0

D02
P

20
4080

0

D02
P

20
4080

0

D02
P

20
4080

0

D02
P

20
4080

0

D02
P

2 300
1 600D10

D02
L

2040
800

D02
L

2040
800

D02
L

2040
800

D02
P

2040
800

D02
L

2040
800

01.02
SKLAD 

01.04
CHODBA (NÚC) 

01.03
SKLAD 

01.06
SKLAD 

01.07
SKLAD 

01.08
SKLAD 

01.09
SKLAD 

01.10
SKLAD 

01.11
SKLAD 

01.12
SKLAD 

01.13
SKLAD 

01.14
SKLAD 

01.17
SKLAD 

01.18
SKLAD 

01.21
TECHNICKÁ MÍSTNOST

01.26
SKLAD 

01.23
ROZVODNA 

01.25
CHODBA 

01.27
SKLAD 

01.24 

01.20
SKLAD 

01.19
KOMORA 

01.15
SKLAD 

01.16 

01.22
TECHNICKÁ MÍSTNOST

NENÍ SOUČÁSTÍ BAKALÁŘSKÉHO PROJEKT 

2 
30

0
1 

60
0

D
10

P01P01P01

P01

P01

P01P01

P01

P01P01

P01

P01

P01

P01

P01

P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01

P01

LEGENDA MATERIÁLŮ

železobeton

prostý beton (nevyztužený)

keramické tvárnice

tepelné izolace

izolace EPS

LEGENDA MÍSTNOSTÍ A PLOCH

OZN. NÁZEV PLOCHA (M2) PODLAHA STĚNY STROP

01.01 CHÚC A 18,63 betonová stěrka (P01)

01.02

01.03

01.04

01.05

01.06

01.07

01.08

01.09

01.10

01.11

01.12

01.13

01.14

01.15

01.16

01.17

01.18

01.19

01.20

01.21

01.22

01.23

01.24

SKLAD

SKLAD

CHODBA (NÚC)

CHÚC A

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

KOMORA

SKLAD

TECHNICKÁ MÍST.

TECHNICKÁ MÍST.

ROZVODNA

TECHNICKÁ MÍST.

01.25 CHODBA

9,25

9,25

121,28

18,63

9,25

9,25

9,25

10,75

9,25

9,25

52,99

31

31

9,68

5,17

30,42

31,4

4,38

7,44

30,62

31

9,68

5,17

43,23

pohledový beton

pohledový beton

vápenocement. omítka

pohledový beton

pohledový beton

01.26 SKLAD

01.27 SKLAD

37,29

19,59

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

betonová stěrka (P01)

pohledový beton

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

stříkaný beton

S01

S01

S0
1

S01

dilatace

A'
A

C C'

B
'

B

R01

VÝKRES   PŮDORYS 1. PP

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 50
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.1.



GSEducationalVersion

1 600 2 700 2 870 2 400 2 750 2 700 2 750 2 400 2 750 2 700 2 750 2 400 2 750 2 700 2 750 3 485 3 490 2 725
7 190 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725

6 600 5 700 1 000
4 200

500 1 000
4 200

5 970 5 300 9 300 1 650 12 100

49 100
49 660

3 
20

0

2 
70

0

2 
30

0

2 
65

0

2 
60

0

8 
20

0

5 
25

0

13
 8

6014
 4

60

5 
90

0
1 

00
0

4 
20

0
50

0
1 

00
0

4 
20

0
25

0
5 

34
0

3 
15

0
2 

70
0

2 
25

0
5 

25
0

8 
10

0
5 

25
0

13
 9

80
14

 3
60

370 310 270 300 320
1 250 320

1 600
1 690

8 880 2 625 8 000 2 625 7 975 2 625 2 530 11 050 3 550

50 940
51 330

7 750

5 150

18 980

780

19 760

2 
20

0
2 

02
0

18
0

1 
77

0

2 425250 2 920 250 2 450 250 2 625 250 2 175 200 2 525 250 2 450 250 2 525 200 2 175 250 2 500 250 2 450 250 2 510 200 2 500 250

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

2 
92

0
25

0
2 

45
0

25
0

2 
02

0
25

0
2 

40
0

25
0

2 
40

0

250 1 370 250 2 450 250 1 955 670 250 1 200 4 060 2 190 150 2 200 150 3 840 2 192 250 2 150 250 2 500 250 1 500 1 650 2 040 260 3 240 250 3 240 250 2 475

4 200 1 300 4 500

10 000

7 200 7 450

300 1 000
2 300

850 1 200
2 300

850 900
2 050

5 290
1 650 150250 4 000 150 12 290

1 240 80 1 000 80 1 600 150

830 170

17
0

400 900
2 050

300

1 095 80 1 000 200 1 700 100

850 700
2 050

150

2 175 1 800

1 700

2 
25

0
90

0
2 

05
0

25
0

3 
40

0
2 

90
0

6 
30

0

10
0

1 
30

0
80

1 
92

0
15

0
1 

57
0

80
2 

35
0

15
0

2 
35

0
10

0
90

0
10

0
1 

38
5

80
1 

38
5

15
0

1 
57

0

57
5

70
0

2 
05

0
11

0
77

0
70

0
2 

05
0

10
0

11
0

70
0

2 
05

0
57

5

20
0

1 
20

0
2 

05
0

2 
40

0
90

0
2 

05
0

30
0

90
0

2 
05

0
1 

10
0

90
0

2 
05

0
70

0
90

0
2 

05
0

3 
60

0
13

 1
00

8 745 8 000

4 
00

0
1 

40
0

25
0

2 
35

0
15

0
1 

20
0

10
0

1 
20

0
2 

50
0

15
0

2 
05

0
15

0
30

0
56

0

56
0

56
0

2 
50

0

65
0

10
0

56
0

2 
12

0
80

1 
30

0
10

0
90

0
10

0
95

0
15

0

5 
38

0
90

0
2 

05
0

20

2 175

150 700
2 050

1 325

1 
80

0
90

0
2 

05
0

3 
60

0
6 

30
0

13 350

2 200

90
0

7 975

2 
35

0
1 

10
0

200

10
0

7 485

16 185

2 150 250 2 500 250 2 450 250 2 500 250 2 150 250 2 500 250 2 450 250 7 650 250 2 450 250 2 500 250 3 235 250 3 265 654 1 000
2 300

1 046

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

2 
00

0
2 

25
0

14 670 2 700

6 
45

0
5 

00
0

25
0

11
 4

50

4 
65

0
15

0

1 825 1001 450 2 750
1 300 (1 000)

600 900
2 600

1 380 1 500
2 600

1 280 900
2 600

300
12  925

5 800 200 3 300 100 3 375

4 
65

0

56
0

56
0

30
0

1 
20

0
4 

06
0

2 
19

0
7 

45
0

25
0

10
0

250 2 500

560 2 500 560
1 200 100 1 200

13
 1

90

20
0

90
0

20
40

1 
15

0
10

0

65
0

2 180

585

1 250 1 350 500 430575 1 350 1 350 1 350 1 350 1 350 600600 1 350 1 350 1 350 1 350 1 350 600460 1 045 1 350 1 350 1 350 1 350 1 350 700

1 
29

0
1 

35
0

1 
35

0
1 

35
0

1 
35

0
1 

35
0

1 
35

0
1 

35
0

1 
35

0
1 

15
0

41
0

41
0

390 1 510 1 350 1 350 1 350 705 520 500 1 350 1 350 1 350 1 350 1 350 1 350 290 800 1 350 1 350 1 350 1 350 1 350 1 350 1 350 1 500 410

1 
12

0
1 

35
0

1 
35

0
1 

19
0

41
0

180 900 150 1 000 1 350 1 000 150 1 350 1 350 275

1 150

1 350

1 350

641

709

1 350

1 350

1 350

160

655

1 350

1 350

1 350

999

200

1 350

1 350

610

420

700

1 350

1 350

1 350

1 350

1 350

1 350

978

160

1 350

1 350

1 350

1 350

1 100

180

500

17 000

300

30
0

2 
17

0
90

0
20

50
93

0

1 
65

0

1 
55

0
10

0

1.13
OBCHOD

1.09
OBCHOD

1.21
KAVÁRNA

1.01
CHÚC A 

1.02
KOLÁRNA

1.03
CHODBA

1.07
ZÁDVEŘÍ

1.06
ŠATNA

1.08
RECEPCE

1.04
VSTUPNÍ HALA (NÚC)

1.05
CHÚC A

1.10

1.22
KUCHYŇKA

1.11

1.12

1.14

1.15

1.16

1.18

1.17

1.19

1.20

1.23

1.24
1.25

D02
L

2040
800

D02
L

2040
800

D02
P

2040
800

D02
L

2040
800

D04
P

2040
1100

2040
600

D03
L

2040
600

D03
P

2040
600

D03
L 20

40
60

0

D03
P

20
40

80
0

D02
P

D02
L

2040
800

20
40

80
0

D02
P

23
00

90
0

D09
L

26
00

90
0

D06
L

D02
L

2040
800

20
40

60
0

D03
L

D02
P

2040
800 26

00
80

0

D05
P

26
00

80
0

D05
L

26
00

15
00

D01

23
00

90
0

D09
L

D02
L

2600
900

1

2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

d

a

b

c

e f g h i j k l

O01

O01

15 x 160 x 290

15 x 160 x 290

15
 x

 1
60

 x
 2

90

15
 x

 1
60

 x
 2

90

1933

4834

19

33

48

34

P02

P02

P02

P04

P03

P04

P03

P04

P03

P04

P04

P03

P03

P03
P02 P02P02

P02

P02

S02 S02

S02 S02 S02 S02

S02

S02

PV08PV09PV10

P
V1

1

PV12

PV06

PV05

PV07

PV04

PV01 PV02

P
V0

3

T01

Z02

Z0
1

Z02

Z01

Z01Z01

± 0,000

± 0,000

± 0,000

± 0,000

± 0,000

+ 2,500

+ 2,500

A'
A

C C'

B
'

B

P07P07

P08

P08

1%

U.T. - 0,120U.T. - 0,180

U.T. - 0,220 U.T. - 0,400

LEGENDA MATERIÁLŮ

železobeton

prostý beton (nevyztužený)

keramické tvárnice

tepelné izolace

venkovní dlažba

LEGENDA MÍSTNOSTÍ A PLOCH

OZN. NÁZEV PLOCHA (M2) PODLAHA STĚNY STROP

1.01 CHÚC A 18,63 lité PVC (P02)

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

KOLÁRNA

CHODBA

VSTUPNÍ HALA (NÚC)

CHÚC A

ŠATNA

ZÁDVEŘÍ

RECEPCE

OBCHOD

KOMORA

WC ZAMĚSTNANCI

SKLAD

OBCHOD

SKLAD

WC ZAMĚSTNANCI

WC DÁMY

UMÝVARNA

WC PÁNI

UMÝVÁRNA

WC INVALIDA

KAVÁRNA

KUCHYŇKA

SKLAD

WC ZAMĚSTNANCI

1.25 UMÝVÁRNA

12,56

57,16

121,28

18,63

15,69

15,35

15,57

64,77

2,07

2,83

6,24

44,28

3,26

2,21

1,39

2,7

1,39

2,7

5,11

104,47

9,4

2,51

1,6

1,98

keramická dlažba (P04)

parketová podlaha (P03)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

parketová podlaha (P03)

parketová podlaha (P03)

parketová podlaha (P03)

parketová podlaha (P03)

parketová podlaha (P03)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

31 17 16 1

16 x 160 x 30015 x 160 x 300

V

D02
P

2040
800

1%

18
1

18
1

+ 1,600

D02
L

2040
800

1.26

1.26 SKLAD 6,6 keramická dlažba (P04) vápenocement. omítka

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

± 0,000

± 0,000

± 0,000

± 0,000± 0,000± 0,000

± 0,000

± 0,000

VÝKRES   PŮDORYS 1. NP

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 50
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.2.



GSEducationalVersion

2.05
CHÚC A

70 1 290 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

5 700 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

5 650 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

990 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

1 650 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

800 70

49 500
49 640

7 190 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725

70 1440 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

3 800 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

3 600 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

3 600 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

1 200 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

4 000 70

51 190
51 330

8 775 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725

70
5 

90
0

1 
00

0
2 

70
0 

(8
50

)
50

0
1 

00
0

2 
70

0 
(8

50
)

1 
25

0
1 

00
0

2 
70

0 
(8

50
)

50
0

1 
00

0
2 

70
0 

(8
50

)
50

0
1 

00
0

2 
70

0 
(8

50
)

56
0

70

8 
10

0
5 

25
0

14
 2

20
14

 3
60

1 
47

0
1 

00
0

2 
70

0 
(8

50
)

50
0

1 
00

0
2 

70
0 

(8
50

)
50

0
1 

00
0

2 
70

0 
(8

50
)

50
0

1 
00

0
2 

70
0 

(8
50

)
50

0
1 

00
0

2 
70

0 
(8

50
)

50
0

1 
00

0
2 

70
0 

(8
50

)
50

0
1 

00
0

2 
70

0 
(8

50
)

50
0

1 
00

0
2 

70
0 

(8
50

)
1 

32
0

70

70

8 
20

0

5 
25

0

14
 4

60

14
 3

40
8 

10
0

5 
25

0
70

14
 2

20
70

1 250 320
70 1 600

1 670
1 600

1 200 3 190 870 2 190
6 970 250 7 450 150 2 200 150

2 400 1 300 4 500 2 450 4 200 1 300 3 000
3 060 8 200 7 500

6 250 1 000
2 640

850 1 200
2 300

650
9 950 31 300

41 250
1 075 900

2 640
3 500 1 800

2 640
4 075 1 200

2 640
3 550 1 800

2 640
4 350 900

2 640
3 500 1 800

2 640
5 800 1 800

2 640
2 850 1 000

2 640
1 038 560

1 075 900
2300

200 1 100 900 200

560

560

1 200 100 1 200
2 500

8 495 250 2 175 200 8 000 200 2 175 250 7 975 200 2 200 200 8 000 200 6 775 250 2 500 560

8 
37

5
1 

80
0

2 
64

0
2 

92
5

13
 1

00

2 
35

0
10

0
90

0
10

0
2 

70
0

10
0

1 
60

0

20
0

90
0

20
40

6 
75

0

7 
85

0

2 
35

0
10

0
90

0
10

0
2 

70
0

10
0

1 
60

0

20
0

90
0

20
40

6 
75

0

7 
85

0

20
0

90
0

20
40

6 
75

0

7 
85

0

4 
25

0
10

0
90

0
10

0
2 

50
0

2 175

7 
85

0

25
0

15
0

1 
20

0
10

0
1 

20
0

56
0

2 
35

0

27
5

1 
80

0
27

5

2 
50

0

15
0

2 
05

0
15

0
30

0

2 
65

0
5 

00
0

2 
35

0

2 
78

0
22

0
2 

00
0

2 
78

0
2 

22
0

25
0

25
0

2 
75

0
25

0
2 

00
0

25
0

2 
75

0
2 

25
0

56
0

56
0

56
0

56
0

56
0

55
0

30
0

10
0

1 
20

0
3 

19
0

3 
06

0
25

0

1 200 3 190 1 860

7 
45

0

1 
20

0
3 

19
0

87
0

2 
20

0

5 
00

0

8 770

13
 1

90

300

30
0

250

12 x 160 x 290

12 x 160 x 290

4960

4861

Z02

Z0
1

+ 7,000

72

12
 x

 1
60

 x
 2

90

12
 x

 1
60

 x
 2

90

49

60

48

61

72

56 31324748 17 16

16 x 160 x 3009 x 160 x 300 16 x 160 x 30015 x 160 x 300

26
00

90
0

D09
L

P02

S02

Z02

Z01

+ 5,000

+ 7,000

2.01
CHÚC A 

26
00

90
0

D09
L

P02

+ 5,000

2 600
1 600D07

1 
60

0
2 

60
0

D07

1 
60

0
2 

60
0

D07

1 
60

0
2 

60
0

D07

1 
60

0
2 

60
0

D07

80
0

2 
60

0

2 
60

0

2 
60

0

1 
10

0

80
0

D02
P

2040
800

D05
P

D08
P

D05
P

D02
P

2040
800

D02
P

2040
800

O02 K01 O02 K01 O02 K01O02 K01 O02 K01 O02 K01 O02 K01 O02 K01 O02 K01 O02 K01 O02 K01 O02 K01 O02 K01 O02 K01 O02 K01 O02 K01 O02 K01 O02 K01 O02 K01 O02 K01 O02 K01S02O02 K01O02 K01O02 K01O02 K01

O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01 S02S02 S02

S02 S02 S02

K01

O02

K01

O02

K01

O02

S02

K01

O02

K01

O02

S02

K01

O02

K01

O02

K01

O02

K01

O02

K01

O02

K01

O02

K01

O02

K01

O02

T02 T02

V

2.14
ATELIÉR 3

P02

2.11
ATELIÉR 2

P02

2.07
ATELÉR 1

P02

2.06
HUDEBNA

P02

2.18
VELKÝ ATELIÉR

P02

2.04
CHODBA (NÚC)

P02

2.10
SKLAD

P02

2.13
SKLAD

P02

2.17
SKLAD

P02

2.15

2.16

2.12 2.08

2.09

P04

P04

P04

P04

P04

+ 5,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

LEGENDA MATERIÁLŮ

železobeton

prostý beton (nevyztužený)

keramické tvárnice

tepelné izolace

LEGENDA MÍSTNOSTÍ A PLOCH

OZN. NÁZEV PLOCHA (M2) PODLAHA STĚNY STROP

2.01 CHÚC A 18,63 lité PVC (P02)

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

CHODBA (NÚC)

CHÚC A

HUDEBNA

ATELIÉR 1

UMÝVÁRNA CHLAPCI

WC CHLAPCI

SKLAD

ATELIÉR 2

WC INVALIDNÍ

SKLAD

ATELIÉR 3

UMÝVÁRNA DÍVKY

WC DÍVKY

SKLAD

VELKÝ ATELIÉR

179,88

18,63

53,18

62,8

3,52

5,94

5,17

62,6

5,44

9,24

62,8

3,52

5,94

5,17

104,47

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

pohledový beton

pohledový beton

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

pohledový beton

pohledový beton

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

keramamický obklad (h = 2,1 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 2,1 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 2,1 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 2,1 m)
vápenocementová omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

A'
A

C C'

B
'

B

+ 5,000
+ 1,600+ 5,560

K02

K
02

K02K02

K
02

K02

R01

+ 5,100

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

VÝKRES   PŮDORYS 2. NP

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 50
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.3.



GSEducationalVersion

3.05
CHÚC A

70 1 290 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

5 700 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

5 650 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

990 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

1 650 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

800 70

49 500
49 640

7 190 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725

70 1440 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

3 800 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

500 1 000
2 700 (850)

3 600 1 000
2 500 (850)

500 1 000
2 500 (850)

500 1 000
2 500 (850)

500 1 000
2 500 (850)

500 1 000
2 500 (850)

3 600 1 000
2 500 (850)

500 1 000
2 500 (850)

500 1 000
2 500 (850)

500 1 000
2 500 (850)

500 1 000
2 500 (850)

1 200 1 000
2 500 (850)

500 1 000
2 500 (850)

500 1 000
2 500 (850)

500 1 000
2 500 (850)

4 000 70

51 190
51 330

8 775 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725

70
5 900

1 000
2 500 (850)

500
1 000

2 500 (850)
1 250

1 000
2 500 (850)

500
1 000

2 500 (850)
500

1 000
2 500 (850)

560
70

8 100
5 250

14 220
14 360

1 
47

0
1 

00
0

2 
70

0 
(8

50
)

50
0

1 
00

0
2 

70
0 

(8
50

)
50

0
1 

00
0

2 
70

0 
(8

50
)

50
0

1 
00

0
2 

70
0 

(8
50

)
50

0
1 

00
0

2 
70

0 
(8

50
)

50
0

1 
00

0
2 

70
0 

(8
50

)
50

0
1 

00
0

2 
70

0 
(8

50
)

50
0

1 
00

0
2 

70
0 

(8
50

)
1 

32
0

70

70

8 
20

0

5 
25

0

14
 4

6014 340
8 100

5 250
70

14 220
70

1 250 320
70 1 600

1 670
1 600

1 200 3 190 2 190
6 970 250 7 450 150 2 200 150

2 400 1 300 4 500
3 060 8 200

6 250 1 000
2 640

850 1 200
2 300

650
9 950 31 300

41 250
1 075 900

2 640
3 500 1 800

2 640
4 075 1 200

2 640
3 550 1 800

2 640
4 350 900

2 640
3 500 1 800

2 640
5 800 1 800

2 640
2 850 1 000

2 640
1 038 560

1 075 900
2300

200 1 100 900 200

560

560

1 200 100 1 200
2 500

8 495 250 2 175 200 8 000 200 2 175 250 7 975 200 2 200 200 8 000 200 6 775 250 2 500 560

8 375
1 800
2 640

2 925
13 100

2 350
100

900
100

2 700
100

1 600

200
900

2040
6 750

7 850

2 350
100

900
100

2 700
100

1 600

200
900

2040
6 750

7 850

200
900

2040
6 750

7 850

4 250
100

900
100

2 500

2 175

7 850

250
150

1 200
100

1 200
560

2 350

275
1 800

275

2 500

150
2 050

150
300

2 650

5 000
2 350

2 730
270

2 000

2 730
2 270

250

250

250

560

560

560

560

560

550
300

100
1 200

3 190
3 060

250
7 450

5 000

250
5 000

835 270 18 900

13
 1

90

300

300

12 x 160 x 290

12 x 160 x 290

7384
85

Z02

Z01

+ 11,000

96

15 x 160 x 290

15 x 160 x 290

73

84
85

96

56 324748

16 x 160 x 3009 x 160 x 300

2600
900

D09
L

P02

S02

Z02

Z01

+ 9,000

+ 11,000

3.01
CHÚC A 

2600
900

D09
L

P02

+ 9,000

2 600
1 600D07

1 600
2 600

D07

1 600
2 600

D07

1 600
2 600

D07
1 600

2 600
D07

800 2 600

2 600

2 600

1 100

800

D02
P

2040
800

D05
P

D08
P

D05
P

D02
P

2040
800

D02
P

2040
800

O02 K01 O02 K01 O03 K01O02 K01 O03 K01 K01 K01 K01 K01 K01 K01 K01 K01 K01 K01 K01 K01 K01 K01 K01 K01S02O02 K01O02 K01O02 K01O02 K01

K01K01K01K01K01K01K01K01K01K01K01K01K01K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01O02K01 S02S02 S02

S02 S02 S02

K01

K01

K01

S02

K01

K01

S02

K01

O02

K01

O02

K01

O02

K01

O02

K01

O02

K01

O02

K01

O02

K01

O02

T02 T02

V

3.14
SÁL 4

P02

3.11
SÁL 3

P02

3.07
SÁL 2

P02

3.06
SÁL 1

P02

3.18
VELKÝ SÁL

P02

2.04
CHODBA (NÚC)

P02

3.10
SKLAD

P02

3.13
SKLAD

P02

3.17
SKLAD

P02

3.15

3.16

3.12 3.08

3.09

P04

P04

P04

P04

P04

+ 9,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

LEGENDA MATERIÁLŮ

železobeton

prostý beton (nevyztužený)

keramické tvárnice

tepelné izolace

LEGENDA MÍSTNOSTÍ A PLOCH

OZN. NÁZEV PLOCHA (M2) PODLAHA STĚNY STROP

3.01 CHÚC A 18,63 lité PVC (P02)

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

CHODBA (NÚC)

CHÚC A

SÁL 1

SÁL 2

UMÝVÁRNA CHLAPCI

WC CHLAPCI

SKLAD

SÁL 3

WC INVALIDNÍ

SKLAD

SÁL 4

UMÝVÁRNA DÍVKY

WC DÍVKY

SKLAD

VELKÝ SÁL

179,88

18,63

53,18

62,8

3,52

5,94

5,17

62,6

5,44

9,24

62,8

3,52

5,94

5,17

104,47

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

pohledový beton

pohledový beton

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

pohledový beton

pohledový beton

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

lité PVC (P02)

keramamický obklad (h = 2,1 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 2,1 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 2,1 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 2,1 m)
vápenocementová omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

A'
A

C C'

B
'

B

O03 O03 O03 O03 O03 O03 O03 O03 O03 O03 O03 O03 O03 O03 O03 O03

O03

O03

O03

O03

O03

O03O03O03O03O03O03O03O03O03O03O03O03 O03O03

+ 5,000+ 6,160+ 9,000

K02

K
02

K02K02

K
02

K02

R01

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

VÝKRES   PŮDORYS 3. NP

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 50
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.4.



GSEducationalVersion

4.05
CHÚC A

1 290 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

5 700 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

6 020 24 900 3 600 70

70

21 009 24 900 3 600
49 640

7 205 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725

70
5 

90
0

1 
00

0
1 

70
0 

(8
50

)
50

0
1 

00
0

1 
70

0 
(8

50
)

5 
80

0
70

8 
10

0
5 

25
0

14
 3

60
14

 2
20

8 760 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725

70 1 440 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

3 800 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

3 425 24 900 3 600 70

51 190
51 330

8 
20

0

5 
25

0

1 
47

2
1 

00
0

1 
70

0 
(8

50
)

50
0

1 
00

0
1 

70
0 

(8
50

)
50

0
1 

00
0

1 
70

0 
(8

50
)

50
0

1 
00

0
1 

70
0 

(8
50

)
50

0
1 

00
0

1 
70

0 
(8

50
)

50
0

1 
00

0
1 

70
0 

(8
50

)
50

0
1 

00
0

1 
70

0 
(8

50
)

50
0

1 
00

0
1 

70
0 

(8
50

)
1 

32
4

70

70

14
 4

60

1 250 320
7070 1 600

1 600
1 670

70
14

 2
00

70
8 

10
0

5 
25

0
14

 3
60

560 6 970 250 1 200 2 320 3 930 150 2 200 150 2 800 560
7 450

6 250 1 000
2 300

850 1 200
2 300

1 400

12 750

750 900
2 040

1 150

2 175

7 575

8 495 250 2 175 200

7 
95

0

15
2

5 
08

5

7 
90

0
15

0
5 

05
0

2 
35

0

1 
20

0
10

0
1 

20
0

15
0

2 
05

0
15

0
30

0
2 

35
0

25
0

56
0

56
0

1202 940 560

2 980

560 2 500 560

1 200 100 1 200
2 500

12
0

56
0

30
0

10
0

1 
20

0
2 

32
0

3 
93

0
50

0
4 

75
0

56
0

7 
45

0

71
0

71
0

300

30
0

100 200 2 175 560

900 1 158

3 902 150 3 500 250 1 075 900
2 300

1 300 900
2 300

5 100 900
2 300

650 1 200
2 300

725 560

32
5

1 
80

0
2 

30
0

2 
92

5

32
5

90
0

20
50

1 600 100 1 7001 700 100 2 7001 
12

5
10

0
1 

12
5

10
0

90
0

10
0

2 
25

0
10

0
2 

05
0

25
0

15
0

2 
50

0
56

0

20
0

70
0

20
50

55
0

70
0

20
50

1 
50

0
90

0
20

50
1 

45
0

10
0

6 
00

0

6 
10

0
1 

75
0

25
0

3 
65

0
90

0
20

50
1 

55
0

7 
85

0

1 800 2 700
4 500

2 175 200

4 
60

0
3 

25
0

7 
85

0

2 
20

0
90

0
20

50
1 

50
0

10
0

70
0

20
50

30
0

70
0

20
50

40
0

90
0

20
50

1 
40

0
10

0
3 

25
0

4 
50

0

90
0

10
0

90
0

10
0

2 
25

0
10

0
90

0
10

0
2 

50
0

25
0

1 700 1 800 200
3 400

70
0

2 
50

0
1 

20
0 

(8
50

)
62

5

3 412 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 412

3 412 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 412
24 824

24 824

50
50 50

50

2 
55

0

8 
92

5
1 

80
0

2 
30

0
3 

47
8

560

8 
25

0
4 

68
0

500 300 4 640 4 330 300 6 900 7 130 300 500

500 300 4 340 4 360 300 6 860 7 130 300 500

4 180 2 520 6 500 7 520 4 170

50
0

30
0

3 
37

0
3 

37
0

30
0

5 
09

5

2 
37

0
30

0
3 

10
0

3 
10

0
30

0
3 

37
0

4 
27

0
30

0
3 

78
5

3 
78

5
30

0
50

0

12
 9

40

A'
A

C C'

B
'

B

23
00

90
0

D13
L

23
00

90
0

D13
L

K01K01K01K01

K01K01K01K01K01K01K01K01K01K01 S02 S02

K01

O05

K01

O05

S02

K01

K01

K01

K01

K01

K01

K01

K01

V

3.18
VELKÝ SÁL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

O05 K01 O05 K01K01

P01

+ 16 ,000

4.01
CHÚC A 

P02

+ 13,000

9 x 160 x 290

9 x 160 x 290

9710
5

10
6

Z02

Z0
1

+ 14,500

11
4

9 
x 

16
0 

x 
29

0

9 
x 

16
0 

x 
29

0

105
106

114

Z02

Z01

+ 14,500

97

4.04
CHODBA (NÚC)

P02

4.19
STUDIO

P02

O05O05O05O05

O05

O05

O05

O05

O05

O05

O05

O05

O05 O05 O05 O05 O05 O05 O05 O05 O05 O05

20
40

80
0

D02
P

D11
L

2 
30

0
80

0

D11
P

80
0

4.02

4.03

LEGENDA MATERIÁLŮLEGENDA MÍSTNOSTÍ A PLOCH

OZN. NÁZEV PLOCHA (M2) PODLAHA STĚNY STROP

4.01 CHÚC A 18,63 polyuretanová stěrka (P02)

4.04

4.05

4.06

4.07

4.08

4.09

4.10

4.11

4.12

4.13

4.14

4.15

SKLAD HŘIŠTĚ

CHÚC A

CHODBA (NÚC)

HŘIŠTĚ

WC INVALIDA

SPRCHOVÝ KOUT

WC

WC

UMÝVÁRNA

ŠATNA CHLAPCI

ŠATNA DÍVKY

UMÝVÁRNA

SKLAD STUDIA

7,14

18,63

53,18

357,6

5,44

4,89

1,96

1,96

7,65

19,2

24,35

10,2

4,46

polyuretanová stěrka (P02)

pohledový beton

vápenocement. omítka

pohledový beton

pohledový beton

keramická dlažba (P04)

vápenocement. omítka

P05

P02

S02 S02

S02

S02S02

S02

S02

S03

S02

4.02

4.03

pohledový beton pohledový betonpolyuretanová stěrka (P02)

TRIBUNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

železobeton

prostý beton (nevyztužený)

keramické tvárnice

tepelné izolace

pohledový beton pohledový beton

keramická dlažba (P04)

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

vápenocement. omítka

4.06
HŘIŠTĚ

P05

2 %

2 %

2 %

2 
%

 2 %

2 
%

2 
%

2 %

2 
%

2 
%

5% 5%

5% 5%

+ 9,000

4.20
NAHRÁVACÍ M.

P02

2 300
1 600D10

D02
P

2040
800

4.07

P04

2 
30

0
1 

10
0

D12
L

2 300
1 600D10

80
0

2 
30

0

D11
P

SP1

SP1

4.08

4.09

4.10

4.11

4.12
ŠATNA CHLAPCI

4.13
ŠATNA DÍVKY

4.14

4.15

4.16

4.17

4.18

2040
600

D03
P

2040
600

D03
P2040

600
D03

L

2040
600

D03
L

D02
P

2040
800

D02
L

2040
800

D02
P

2040
800

D02
L

2040
800

+ 12,980 + 12,980

P04

P04

P04

P04

P04

P04

P04

P04

P02 P02

+ 14,250

+ 14,250

DN 100

DN 100

DN 100

+ 12,900

OCHRANÝ KOŠ

OCHRANÝ KOŠ

OCHRANÝ KOŠ

96

96

akustická izolace 50mm

ak
us

tic
ká

 iz
ol

ac
e 

50
m

m

2 
30

0

+ 12,720

+ 12,720

2 %

K02

K
02

K02K02

K
02

K02

Z04Z03

Z03

Z04

Z04 Z04

Z03Z03Z03Z03Z03Z03Z03

Z03Z03Z03Z03Z03Z03Z03

Z03

Z05 Z06

Z05 Z06 Z03

R01

4.16 SPRCHOVÝ KOUT 4,89

4.17 WC 2,44

4.18 WC 2,44

4.19 STUDIO 19,25 vápenocement. omítka

4.20 NAHRÁVACÍ MÍST. 18,26 akustická izolace

polyuretanová stěrka (P02)

polyuretanová stěrka (P02)

polyuretanová stěrka (P02

polyuretanová stěrka (P02

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

tartan (P05)

tartan (P05)

polyuretanová stěrka (P02)

pohledový beton pohledový beton

vápenocement. omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

14,16

+ 13,150

+ 13,150

2 %

2 
%

2 
%

+ 12,720

+ 12,720

DN 100

OCHRANÝ KOŠ

+ 12,720

DN 100

OCHRANÝ KOŠ

+ 12,720

DN 100

OCHRANÝ KOŠ

2 
%

2 %

2 
%

2 %

2 
%

+ 12,860

+ 12,860

betonová stěrka sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

VÝKRES   PŮDORYS 4. NP

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 50
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.5.



GSEducationalVersion

5.05
CHÚC A

1 290 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

5 700 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

6 020 24 900 3 600 70

21 009 24 900 3 600
49 640

7 205 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725

70
5 

90
0

1 
00

0
1 

70
0 

(8
50

)
50

0
1 

00
0

1 
70

0 
(8

50
)

5 
80

0
70

8 
10

0
5 

25
0

14
 3

60
14

 2
20

8 760 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725

70 1 440 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

3 800 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

500 1 000
1 700 (850)

3 425 24 900 3 600 70

51 190
51 330

8 
20

0

5 
25

0

1 
47

2
1 

00
0

1 
70

0 
(8

50
)

50
0

1 
00

0
1 

70
0 

(8
50

)
50

0
1 

00
0

1 
70

0 
(8

50
)

50
0

1 
00

0
1 

70
0 

(8
50

)
50

0
1 

00
0

1 
70

0 
(8

50
)

50
0

1 
00

0
1 

70
0 

(8
50

)
50

0
1 

00
0

1 
70

0 
(8

50
)

50
0

1 
00

0
1 

70
0 

(8
50

)
1 

32
4

70

70

14
 4

60

1 250 320
7070 1 600

1 600
1 670

70
14

 2
00

70
8 

10
0

5 
25

0
14

 3
60

560 6 970 250 1 200 2 320 3 930 150 2 200 150 2 800 560
7 450

6 250 1 000
2 300

850 1 200
2 300

1 150 100 2 200

10 450

7 560

2 175 1 100 900
2 040

5 100 900
2 040

275
100

170 700
2 040

335 700
2 040

295

750 900
2 040

1 150

1 000 100 1 100

7 575

8 495 250 2 175 200 4 500 100 3 400 200 2 175 560

2 375

7 
95

0

15
2

5 
08

5

6 
22

5
90

0
2 

04
0

77
5

15
0

77
5

90
0

2 
04

0
3 

37
5

7 
90

0
15

0
5 

05
0

2 
35

0
10

0
90

0
10

0
1 

80
0

10
0

87
5

90
0

1 
70

0
90

0
72

5
15

0
2 

50
0

5 
10

0

2 
75

0
2 

35
0

1 
25

0
90

0
2 

04
0

5 
70

0
25

0
7 

85
0

1 
20

0
10

0
1 

20
0

60
0

3 
05

0
4 

20
0

7 
85

0

60
0

3 
05

0
60

0

4 
25

0
10

0
90

0
10

0
2 

50
0

25
0

2 
35

0
98

2 
55

2
56

0

15
0

2 
05

0
15

0
30

0

72
5

90
0

2 
04

0
72

5
25

0

56
0

56
0

120560 2 390 560
2 980

760 1 000
2 300

1 190

560 2 500 560

1 200 100 1 200
2 500

12
0

56
0

30
0

10
0

1 
20

0
2 

32
0

3 
93

0
50

0
4 

75
0

56
0

7 
45

0

11
0

70
8 

90
0

4 
75

0
56

0
70

14
 3

60

640 900
2 050

640

A'
A

C C'

B
'

B

23
00

90
0

D13
L

23
00

90
0

D13
L

K01K01K01K01

K01K01K01K01K01K01K01K01K01K01 S02 S02

K01

O05

K01

O05

S02

K01

K01

K01

K01

K01

K01

K01

K01

V

5.13
MUTLIFUNKČNÍ SÁL

P03

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

O05 K01 O05 K01K01

P01

+ 16 ,000

5.01
CHÚC A 

P02

+ 16,000

9 x 160 x 290

9 x 160 x 290

9710
5

10
6

Z02

Z0
1

+ 14,500

11
4

9 
x 

16
0 

x 
29

0

9 
x 

16
0 

x 
29

0

105
106

114

Z02

Z01

+ 14,500

97

5.10
KANCELÁŘ

P03

5.09
JÍDELNA

P03

5.08
KUCHYŇKA

P04

5.15
VELKÝ SÁL

P03

5.14
KANCELÁŘ

P03

O05O05O05O05

O05

O05

O05

O05

O05

O05

O05

O05

O05 O05 O05 O05 O05 O05 O05 O05 O05 O05

20
40

80
0

D02
P

D02
P

2040
800

D02
L

2040
800

D02
L

2040
800

D02
P

20
40

80
0

D02
P

20
40

60
0

D02
P

20
40

60
0

D02
L

20
40

80
0

D02
P

20
40

80
0

5.02

5.03

5.04

5.065.07

5.11

5.12

LEGENDA MATERIÁLŮLEGENDA MÍSTNOSTÍ A PLOCH

OZN. NÁZEV PLOCHA (M2) PODLAHA STĚNY STROP

5.01 CHÚC A 18,63 polyuretanová stěrka (P02)

5.04

5.05

5.06

5.07

5.08

5.09

5.10

5.11

5.12

5.13

5.14

5.15

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

CHÚC A

TRIBUNA

WC PÁNI

WC DÁMY

KUCHYŇKA

JÍDELNA

KANCELÁŘ

ŠATNA

SKLAD

MULTIFUNKČNÍ M.

KANCELÁŘ

CHODBA (NÚC)

179,88

18,63

53,18

3,52

5,94

5,17

62,6

5,44

9,24

62,8

3,52

5,94

5,17

polyuretanová stěrka (P02)

pohledový beton

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

pohledový beton

pohledový beton

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

parketová podlaha (P03)

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

P02

P04

P04 P04

P04

P03

P03

S02 S02

S02

S02

S02S02

S02

S02

S03

S02

5.02

5.03

pohledový beton pohledový betonpolyuretanová stěrka (P02)

UMÝVÁRNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

železobeton

prostý beton (nevyztužený)

keramické tvárnice

tepelné izolace

pohledový beton pohledový beton

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

keramická dlažba (P04)

parketová podlaha (P03)

parketová podlaha (P03)

parketová podlaha (P03)

parketová podlaha (P03)

parketová podlaha (P03)

parketová podlaha (P03)

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,8 m)
vápenocementová omítka

keramamický obklad (h = 1,3 m)
vápenocementová omítka

vápenocement. omítka

vápenocement. omítka

SV
1

SV1

K02

K
02

K02K02

K
02

K02

+ 16,000

+ 
17

,0
00

+ 12,980

R01

2040
800

D
02P

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

sádrokarton. podhled

VÝKRES   PŮDORYS 5. NP

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 50
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.6.



GSEducationalVersion

22 760 24 900 3 670
51 330

21 070 24 900 3 670
49 640

14
 3

40

14
 3

4014
 4

60

14
 3

40

8 650 330 850 1 050 3 940 4 450 330 350 1 133 420

8 720 2 020 4020

4 
27

0
12

0
21

0
58

5
5 

10
5

2 
65

0

11
 1

70
1 

20
0

13
 0

30

12
 9

40

1 
13

0
95

0
10

 8
60

2 
69

0
58

0
9 

67
0

9 900 313 950 2700 2 650

6 550

14
 3

40

57
0

2 
28

0

13 265

11 978

9 
06

0
2 

11
0

6 550
5 715 6 210 2 848 187 6 365

2 
50

5
3 

86
0

6 
57

5

2 
34

0
10

 6
00

2 340

31
0

4 
82

0
1 

60
0

6 
19

0

570 1 200 570

330 2 010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

SV1

SV1

A'
A

C C'

B
'

B

5%
5%

5%5%

střešní vpusť DN 125
ochraný koš

+ 20,150

+ 20,150

+ 
20

,1
50

+ 
20

,1
50

+ 19,447 + 19,420

+ 19,340

+ 19,340+ 19,610

+ 19,28

+ 19,415

+ 19,300

+ 19,300

5%

+ 19,630

2 
%

2 
%

2 %

2 %

2 
%

2 %

2 
%

2 %

TEPELNÉ 
ČERPADLO

+ 19,600

střešní vpusť DN 125
ochraný koš

2 
%

střešní vpusť DN 125
ochraný koš

K03

K
03

K03

K
03

K
03

K03

K
03

K03

kačírek
128 m2

kačírek
138 m2

kačírek
30 m2

+ 19,500

5% + 20,150

5% + 20,150

5%

+ 
20

,1
50

5%

+ 
20

,1
50

LEGENDA MATERIÁLU

kačírek

2 %

+ 19,250

+ 19,250

+ 19,310

+ 19,250

VÝKRES   PŮDORYS STŘECHY

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 50
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.7.



GSEducationalVersion

4 
35

0
1 

49
6

2 
70

0
1 

30
0

2 
70

0
1 

65
0

1 
35

0
1 

30
0

1 
70

0
1 

45
0

20
 0

00

4 
35

0
1 

49
6

2 
70

0
1 

30
0

2 
70

0
1 

65
0

1 
35

0
1 

30
0

1 
70

0
1 

45
0

20
 0

00

20
0

50
45

0
2 

65
0

35
0

1 
70

0
3 

70
0

23
 7

00

20
0

50
45

0
3 

00
0

25
0

1 
10

0
35

0
5 

40
0

60
0

10
2 

65
0

20
0

15
0

4 
65

0
20

0
15

0
3 

65
0

20
0

45
0

3 
35

0
20

0
20

0
15

0
2 

65
0

20
0

76
0

50
0

15
0

2 
65

0
3 

00
0

5 
00

0
4 

00
0

4 
00

0
3 

00
0

2 
85

0
1 

10
0

20
0

2 
55

0
10

0
2 

55
0

10
0

3 
55

0
10

0
3 

55
0

10
0

4 
65

0

2 
30

0
35

0
2 

34
0

2 
31

0
2 

60
0

1 
05

0
2 

60
0

1 
05

0
2 

30
0

32
0

2 
05

0
60

0

2 
64

0
1 

01
0

2 
64

0
1 

01
0

2 
25

0
40

0
2 

40
0

25
0

3 
25

0
40

0
3 

40
0

25
0

4 
65

0

85
0

85
0

1 
20

0
85

0

4 
15

0
50

0

4 
65

0

- 0,150

+ 2,500

+ 2,300

+ 4,650

+ 4,850

+ 8,850

+ 12,850

+ 15,850

+ 19,610

+ 20,100

1. NP
± 0,000

2. NP
+ 5,000

3. NP
+ 9,000

4. NP
+ 13,000

5. NP
+ 16,000

+ 20,150

1. PP
- 3,000

- 3,150

+ 8,650

+ 12,650

+ 15,650

+ 18,650

- 1,500

- 1,300

+ 7,000

+ 6,800

- 3,610

- 4,700

- 5,310

+ 11,000

+ 10,800

+ 14,500

+ 14,300

5%

- 0,350

5%

- 0,050
1%

- 1,450

- 1,700

- 4,850

P01

P03

P02

P02

P02

P03 P02

P02

P02

P02

P02

P02

P01

P02

P02

P02

P02

P01

P06

Z01Z02

Z01Z02

Z01Z02

Z01Z02

Z01Z02

Z01

S02

S02

S02

S02

S02

S02

S02

S02

S02

S02

S01

K01

K01

K01

K01

K01

K01

K01

K01

K01

K03K03

P07

záporové pažení

záporové pažení

SV1+ 20,150 + 20,100

+ 19,340+ 19,250

+ 18,850

LEGENDA MÍSTNOSTÍ A PLOCH

železobeton

prostý beton (nevyztužený)

keramické tvárnice

ztracené bednění

hutněný násyp štěrku

násyp zeminy

původní zemina

LEGENDA ZKRATEK

Š instalační šachta (Š-N01.9/N03-II)

VÝKRES   ŘEZ A - A'

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 50
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.8.



GSEducationalVersion

4 
35

0
1 

50
0

2 
70

1 
30

0
2 

70
0

1 
65

0

14
 1

80
5 

95
0

4 
35

0
1 

50
0

2 
70

0
1 

30
0

2 
50

0
1 

80
0

20
0

1 
65

0
5 

95
0

23
 7

00

3 
70

0

5 
40

0

3 
00

0
25

0
1 

45
0

10
0

10
0

5045
0

10

60
0

10
2 

65
0

20
0

15
0

4 
65

0
20

0
15

0
3 

65
0

3 
15

0
20

0
20

0
15

0
3 

00
0

5 
00

0
3 

90
0

3 
63

5

3 
40

0
25

0
4 

10
0

55
0

3 
24

5
25

0

2 
60

0
1 

05
0

1 
00

0

4 
35

0
30

015
 5

00

85
0

85
0

18
0

5 
32

0

18
0

4 
38

0

2 
60

0
79

5
3 

25
0

40
0

2 
99

5
40

0

LEGENDA MÍSTNOSTÍ A PLOCH

železobeton

prostý beton (nevyztužený)

keramické tvárnice

ztracené bednění

hutněný násyp štěrku

násyp zeminy

původní zemina

Š

záporové pažení

záporové pažení

5%
K03

5%
K03

Z03

Z04

Z03

Z04

S02

S02

S02

S02

S02

S02

S01

P07

LEGENDA ZKRATEK

Š instalační šachta (Š-N01.9/N03-II)
K02

K02

P02

P02

P02

P01P01P01P01

P03 P03

P02 P04

P02 P04

P08

P05

- 0,150

+ 4,650

+ 4,850

+ 8,850

1. NP
± 0,000

2. NP
+ 5,000

3. NP
+ 9,000

4. NP
+ 13,000

5. NP
+ 16,000

± 20,150

1. PP
- 3,000

- 3,150

+ 8,650

+ 12,400

- 3,610

- 0,350

- 4,700

- 5,310

- 0,050
1%

- 1,450

- 1,700

- 4,850

+ 14,250

- 0,015

+ 18,550

+ 10,000
K01

K01

+ 13,000 + 12,980

+ 12,600

+ 14,250

Z05Z05

VÝKRES   ŘEZ B - B'

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 50
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.9.



GSEducationalVersion

4 
35

6
1 

50
0

2 
70

0
1 

30
0

2 
50

0
20

0
1 

70
0

1 
30

0
1 

30
0

1 
70

0
1 

45
0

5045
0

2 
65

0
35

0
20

0
3 

70
0

20
 0

00
23

 7
00

75
0

20
0

5045
0

2 
65

0
35

0
4 

35
0

1 
50

0
2 

70
0

1 
30

2
2 

69
8

1 
65

0
1 

35
0

1 
30

0
1 

70
0

1 
48

0
20

 3
00

3 
70

0
23

 7
00

23
 9

00

3 
00

0
5 

00
0

4 
00

0
4 

00
0

3 
00

0
2 

85
0

60
0

10
2 

65
0

20
0

15
0

4 
65

0
20

0
15

0
3 

65
0

20
0

15
0

3 
65

0
20

0
15

0
2 

65
0

20
0

15
0

2 
65

0
20

0
4 

35
0

30
0

3 
55

0
10

0
3 

55
0

10
0

2 
55

0
10

0
2 

55
0

10
0

85
0

85
0

1 
00

0

85
0

85
0

1 
20

0
85

0
50

0
1 

10
0

20
0

75
0

1 
50

0

50
45

0
15

090
0

10
0

50
45

0

2 
50

0
15

0

2 
65

0

25
5

3 
50

0

3 
65

5

1 
35

0

1 
15

0

1 
00

0

1 
35

0

1. NP
± 0,000

2. NP
+ 5,000

3. NP
+ 9,000

4. NP
+ 13,000

5. NP
+ 16,000

+ 20,150

+ 14,250

P02

P01P01 P01 P01P01

P02

V

P02

P02

P02

P02

P02

P02

P01

P02

P02

P02

P02

P02

P04

P08 P02

P01 P01 P01 P01 P01

P02

P06
P06P06P06

P03

P02

P02

P03

P05

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z01

Z01

Z01

Z01

Z01

S02

S02

S02

S02

S02

S02

S02
S02

S02

S02

S02

S02

K02

K02

K03K03

+ 6,000

+ 2,560

+ 5,000

+ 7,560

+ 2,360

+ 7,360

+ 8,850

+ 4,850

- 0,150

- 3,150

- 0,350

+ 4,650

+ 8,650

+ 12,400

+ 8,850

+ 4,850

- 0,150

- 3,150

- 0,350

+ 4,650

+ 8,650

+ 12,850

+ 12,650

+16,850

+ 16,650

+ 15,850

+ 15,650

+ 18,850

+ 18,650

+ 18,850

+ 18,650

+ 19,600 + 19,550+ 19,630

+ 19,400

5%5%5%
K03

5%
K03

- 1,500

- 1,300

+ 2,500

+ 2,300

+ 7,000

+ 6,800

+ 11,000

+ 10,800

+ 14,500

+ 14,300

- 4,800
- 4,650

K01

K01

K01

K01

K01

K01
+ 17,000

stříkaný beton
1. PP
- 3,000

- 3,610

stříkaný beton

- 5,400

- 4,800

LEGENDA MATERIÁLU

železobeton

prostý beton (nevyztužený)

keramické tvárnice

ztracené bednění

hutněný násyp štěrku

násyp zeminy

původní zemina

LEGENDA ZKRATEK

V výtahová šachta (Š-P01.02/N05-II)

SV1

O02

O03

O05

O04

O02

O02

Z04 Z04

Z03Z03Z03Z03Z03Z03Z03Z03 Z03Z05

Z06

+ 19,000

+ 14,000

+ 16,000

+ 12,400

+ 12,600

+ 12,980

+ 4,350

+ 20,150+ 20,100

+ 19,450

+ 18,850

VÝKRES   ŘEZ C - C'

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 50
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.10.



GSEducationalVersion

30
30

758

630
110 240 250

4
120 4

70

10
0

16
 x

 7
0 

+ 
10

 (o
bk

la
d 

+ 
tm

el
en

á 
sp

ár
a)

1 
38

0

47
0

68
0

1 
15

0
20

0
4

10
0

15
 x

 7
0 

+ 
10

 (o
bk

la
d 

+ 
tm

el
en

á 
sp

ár
a)

1 
30

0

100
40

70

630

110 240 250

30 10

20
0

80
65

5

35
0

50
85

0
15

0

10
0

20
 x

 7
0 

+ 
10

 (o
bk

la
d 

+ 
tm

el
en

á 
sp

ár
a)

1 
70

0

630
30

20
0

80
70

35
5

30 40 240 250 10
570

11
 x

 7
0 

+ 
10

 (o
bk

la
d 

+ 
tm

el
en

á 
sp

ár
a)

88
0

13
 x

 7
0 

+ 
10

 (o
bk

la
d 

+ 
tm

el
en

á 
sp

ár
a)

1 
04

0

10
0

15
 x

 7
0 

+ 
10

 (o
bk

la
d 

+ 
tm

el
en

á 
sp

ár
a)

1 
30

0

630
30 10

20
0

80
65

5

35
0

50
85

0
15

0

340 100 140 8 250
608

5

10
0

15
 x

 7
0 

+ 
10

 (o
bk

la
d 

+ 
tm

el
en

á 
sp

ár
a)

1 
30

0

630
30

30 40 240 250 10
570

11
 x

 7
0 

+ 
10

 (o
bk

la
d 

+ 
tm

el
en

á 
sp

ár
a)

88
0

13
 x

 7
0 

+ 
10

 (o
bk

la
d 

+ 
tm

el
en

á 
sp

ár
a)

15
0

10
20

0
8

15
0

10
0 8

60
60

12

60
2

ochraná mřížka 5 %

2 %

příponka

stěnová kotva
+ termostop

tmelená spára
MechSlip cihelný obklad

nosný rošt pláště
rohová tvarovka MechSlip

kotevní lišta obkladu
provětrávaná mezera

parotěsná páska
vápenocementová omítka 10 mm

kotva s úhelníkem pro bednění atiky
bednění atiky
hliník přírodní s lak. povrchovou úpravou tl. 0,55 

příponka

asfaltový pás
tepelná izolace ISOVER EPS
asfaltový pás

2 %

P06 kačírek
geotextýlie
2 x asfaltový pás
tepelná izolace ISOVER EPS
spádové klíny ISOVER EPS
1 x asfaltový pás
penetrační nátěr
stropní železobetonová deska

70

2 x 4
180

20 - 190
4

200

K03

 + 20,150

+ 20,100

 + 19,600

 + 19,950

+ 18,850

stěnová kotva
+ termostop

tmelená spára
MechSlip cihelný obklad

nosný rošt pláště
rohová tvarovka MechSlip

kotevní lišta obkladu
provětrávaná mezera

ochraná mřížka
kotvení pláště

paropropustná páska
úhelník pro kotvení okna v izolaci

příponka
parapetní plech tl. 0,6 mm

tepelná izolace ISOVER XPS 30

vnitřní těsnění
vnitřní parapet
úhelník pro kotvení okna v izolaci

parotěsná páska
paropropustná páska
vápenocementová omítka 10 mm

soklová lišta
dilatační pásek P02 polyuretanová stěrka

betonová mazanina
5

geotextílie
70

tepelná izolace ISOVER EPS
stropní železobetonová deska

80
200

S02
+ spárový tmel10

MechSlip cehelný obklad30

vzduchová mezera40 - 110
kotvení pláště

paropropustná folie
minerální desky ISOVER UNI240
lepidlo + mechanické kotvení

železobetonová stěna250
vápenocementová omítka10

stěnová kotva
+ termostop

tmelená spára
MechSlip cihelný obklad

nosný rošt pláště
rohová tvarovka MechSlip

kotevní lišta obkladu
provětrávaná mezera

P02

S02
+ spárový tmel10

MechSlip cehelný obklad30

vzduchová mezera40 - 110
kotvení pláště

paropropustná folie
minerální desky ISOVER UNI240
lepidlo + mechanické kotvení

železobetonová stěna250
vápenocementová omítka10

kotva okapničky
úhelník

okapnička

2 %

parotěsná páska
vápenocementová omítka 10 mm

stěnová kotva
+ termostop

tmelená spára
MechSlip cihelný obklad

nosný rošt pláště
rohová tvarovka MechSlip

kotevní lišta obkladu
provětrávaná mezera

kotvení pláště
krycí plech + ochranná mřížka

krycí lišta

příponka
parapetní plech tl. 0,6 mm

tepelná izolace ISOVER XPS 30

vnitřní těsnění
vnitřní parapet
úhelník pro kotvení okna v izolaci

parotěsná páska
paropropustná páska
vápenocementová omítka 10 mm

soklová lišta
dilatační pásek P02 polyuretanová stěrka

betonová mazanina
5

geotextílie
70

tepelná izolace ISOVER EPS
stropní železobetonová deska

80
200

S02
+ spárový tmel10

MechSlip cehelný obklad30

vzduchová mezera40 - 110
kotvení pláště

paropropustná folie
minerální desky ISOVER UNI240
lepidlo + mechanické kotvení

železobetonová stěna250
vápenocementová omítka10

kotvící profil pro rámovou konstrukci zasklení
paropropustná páska

vodorovný profil konstrukce

krycí plech

svislý profil krycí lišty
izolační trojsklo

vnitřní svislý slopek konstrukce

krycí plech profilu a podlahy
dilatační pásek

kotvící profil pro rámovou konstrukci zasklení
kotevní profil
asfaltový pás
tepelná izolace profilu

tepelná izolace profilu
geotextílie

přídavný asfaltový pás

substrát
zemina

izolační trojsko
vodorovný profil konstrukce

krycí lišta

P04 laminátová podlaha
podložka pod laminátové podlahy

10

betonová mazanina
3

geotextílie
tepelná izolace ISOVER EPS 80
stropní železobetonová deska 200

55

S01
tepelná izolace ISOVER XPS160

stříkaný beton100

2 x asfaltový pás2 x 4
geotextílie

železobetonová stěna
vápenocementová omítka

75
10

kačírek

krycí plech vnější

polyuretanová stěrka
betonová mazanina

5

geotextílie
70

tepelná izolace ISOVER EPS
stropní železobetonová deska

80
200

vápenocementová omítka 10 mm

vápenocementová omítka 10 mm

stěnová kotva
+ termostop

tmelená spára
MechSlip cihelný obklad

nosný rošt pláště
rohová tvarovka MechSlip

kotevní lišta obkladu
provětrávaná mezera

S02
+ spárový tmel10

MechSlip cehelný obklad30

vzduchová mezera40 - 110
kotvení pláště

paropropustná folie
minerální desky ISOVER UNI240
lepidlo + mechanické kotvení

železobetonová stěna250
vápenocementová omítka10

kotva okapničky
úhelník

okapnička

parotěsná páska

ochraná mřížka
kotvení pláště

paropropustná páska
úhelník pro kotvení okna v izolaci

S02
+ spárový tmel10

MechSlip cehelný obklad30

vzduchová mezera40 - 110
kotvení pláště

paropropustná folie
minerální desky ISOVER UNI240
lepidlo + mechanické kotvení

železobetonová stěna250
vápenocementová omítka10

vápenocementová omítka 10 mm

vápenocementová omítka 10 mm

betonová stěrka

betonová stěrka

P05 tartan
syntetický pružný beton
netkaná textílie
kamenivo frakce 16 - 32
rohož z plastových vláken
HDPE drenážní deska
2 x asfaltový pás
tepelná izolace ISOVER EPS

12

2 x 4
60 - 150

60

100
spádové klíny ISOVER EPS 20 - 150
1 x asfaltový pás
penetrační nátěr
stropní železobetoná deska 200

4

4

60

betonová stěrka

betonová mazanina

těsnící tmel

těsnící tmel

krycí lišta

2 x hydroizolační pás 2 x 4

krycí lišta

1 %

+ 18,650

+ 15,850

+ 15,650

+ 16,000

+ 12,600

+ 12,400

+ 12,980

+ 8,850

+ 8,650

+ 9,000

+ 4,850

+ 4,650

+ 5,000

-0,150

- 0,350

± 0,000

 + 19,300

VÝKRES   DETAILNÍ ŘEZ FASÁDOU

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.15.



GSEducationalVersion

O05O05O05O05O05O05O05O05O05O05

O04O04O04O04O04O04O04O04O04O04

O02

O02

O02

O02

O02

O02

O02

O02

O02

O02

O02

O02

O02

O02

O02

O02

O02

O02

O02

O02 O02

O03 O03 O03 O03 O03 O03 O03 O03 O03 O03 O03 O03 O03 O03

O02 O02 O02 O02 O02 O02 O02 O02 O02 O02 O02 O02 O02

PV04PV05PV07PV08PV09PV10

1. NP
± 0,000

2. NP
+ 5,000

3. NP
+ 9,000

4. NP
+ 13,000

5. NP
+ 16,000

+ 20,150

K02

K02

K02

K02

K03 K03

Z04 Z04

Z03Z03Z03Z03Z03Z03Z03 Z05

Z06

Z03 Z03

K02

K02

K02

K02

U.T. -0,400U.T. -0,220

VÝKRES   POHLED JIŽNÍ

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.14.



GSEducationalVersion

O05

O04

O02

O02

O05

O04

O02

O02

O05

O04

O02

O02

O05

O04

O02

O02

O05

O04

O02

O02

O05

O04

O02

O02

O05

O04

O02

O02

O05

O04

O02

O02

1. NP
± 0,000

2. NP
+ 5,000

3. NP
+ 9,000

4. NP
+ 13,000

5. NP
+ 16,000

+ 20,150
K03

K02K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

PV11

PV12PV01PV02 PV05

U.T. -0,220
U.T. -0,180

VÝKRES   POHLED VÝCHODNÍ

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.15.



GSEducationalVersion

O05

O04

O02

O02

O05

O04

O02

O02

O05

O04

O02

O02

O05

O04

O02

O02

O05

O04

O02

O02

O05

O04

O02

O02

O03

O02

O03

O02

O03

O02

O03

O02

O03

O02

O03

O02

O03

O02

O03

O02

O03

O02

O03

O02

O03

O02

O03

O02

O03

O02

O03

O02

O03

O02

O03

O02

O03

O02

O03

O02

1. NP
± 0,000

2. NP
+ 5,000

3. NP
+ 9,000

4. NP
+ 13,000

5. NP
+ 16,000

+ 20,150

Z04 Z04

Z03Z03Z03Z03Z03Z03Z03 Z05

Z06

Z03 Z03

K03

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

PV12PV01PV02 PV13 O01D06
L PV11

U.T. -0,180U.T. -0,120

VÝKRES   POHLED SEVERNÍ

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:100    
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.12.



GSEducationalVersion

O05

O04

O02

O02

O05

O04

O02

O02

O02

O02

O02

O02

O02

O02

1. NP
± 0,000

2. NP
+ 5,000

3. NP
+ 9,000

4. NP
+ 13,000

5. NP
+ 16,000

+ 20,150
K03

K02

K02

K02

K02K02

K02

K02

K02

O01 D06
L PV03

U.T. -0,170
U.T. -0,400

VÝKRES   POHLED VÝCHODNÍ

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.13.



GSEducationalVersion

OZNAČENÍ POČET

VÝKRES   TABULKY KLEMPÍŘ. A TRUHLÁŘ. PRVKŮ

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 20
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.21.

ROZMĚRSCHÉMA POPIS

T02

TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH KONSTRUKCÍ

2 KS

OZNAČENÍ POČETROZMĚRSCHÉMA POPIS

K02

K03

1 000 x 400

176 KS

šatní kabinky,
systém COMPACT 12,

kotvení úhelníky zevnitř,
dveřní křídlo 800 mm,

osazení na střed
barva: 0171

hliníkový ohýbaný parapet
délka 40 cm

tl. plechu: 0,8 mm
RAL 8017

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

K01

80 x 1 000

2 KS

T01

1 500 x 1 800 x 2050

1 500 x 1 100 x 2050

sanitární příčky,
systém COMPACT 10,

kotvení úhelníky zevnitř,
litý vysokotlaký laminát
dveřní křídlo 700 mm,

osazení na střed
barva: 0171

4 KS

okapnicový profil HAVOS hliník 0,6 mm
délka 80 mm

RAL 8017

800 x 4 000

atikový plech
hliník přírodní s lak. povrchovou úpravou

RAL 9005
tl. plechu 0,55 mm



GSEducationalVersion

PV01

OZNAČENÍ POČET

VÝKRES   TABULKY LOP A ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 20
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.20.

ROZMĚRSCHÉMA POPIS

PV02

PV03

TABULKA LEHKÝCH OBVODOVÝCH KONSTRUKCÍ

5 450 x 4 350

1 KS

12 200 x 4 350

8 000 x 4 350

OZNAČENÍ POČETROZMĚRSCHÉMA POPIS

Z04

Z05

Z06

76 Ø x 5 500

42,5 Øx 3 - 3 300

24 600 x 5 500

9 300 x 4 350

PV04

1 KS

1 KS

2 KS

16 KS

4 KS

18 KS

protipožární tepelně izolační trojsklo,
rámová hliníková konstrukce,

plné hliníkové panely
základní rastr 1 350 mm
(krajní pole doměrem)

TRKT Ø76 
ocelový profil pro podporu sítě

kotvený do atiky,
osová vzdálenost 3m, krajní pole 3,3m

PV01

PV02 protipožární tepelně izolační trojsklo,
rámová hliníková konstrukce,

plné hliníkové panely
základní rastr 1 350 mm
(krajní pole doměrem)

PV03

protipožární tepelně izolační trojsklo,
rámová hliníková konstrukce,

plné hliníkové panely
základní rastr 1 350 mm
(krajní pole doměrem)

PV04

PV05

1 KS

7 700 x 4 350

protipožární tepelně izolační trojsklo,
rámová hliníková konstrukce,

plné hliníkové panely + krytí příček
základní rastr 1 350 mm
(krajní pole doměrem)

dvereře dvoukřídlé 1 350 x 2 600 mm

PV08

protipožární tepelně izolační trojsklo,
rámová hliníková konstrukce,

plné hliníkové panely + krytí příček
základní rastr 1 350 mm
(krajní pole doměrem)

dvereře dvoukřídlé 1 350 x 2 600 mm

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

Z03

76 Ø x 3 000

TRKT Ø76 
ocelový profil pro ztužení konstrukce,

osazený pod 45°
kotvený přímo ke svislým profilům

TRKT Ø42,5 
ocelový profil pro ztužení konstrukce,

ve vodorovném směru
kotvený přímo ke svislým profilům

2 KS

W60
nerezová síť

kotvená ke svislým sloupkům,
proplétaný vzor



GSEducationalVersion

1 600

2 
60

0
80

0
3 

40
0

1 800

800

2 
60

0
80

0
3 

40
0

900

900

4 
20

0
2 

60
0

1 
60

0
1 000

1 100

3 
40

0
2 

60
0

80
0

12

900

2 
60

0
80

0
3 

40
0

1 000

1 600

2 
30

0

1 800

2 
30

0

800

900

1 100

2 
30

0

1 200

D05

OZNAČENÍ POČET

VÝKRES   TABULKY VÝPLNĚ OTVORŮ

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 20
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.19.

ROZMĚRSCHÉMA POPIS

D06

D07

TABULKA DVEŘÍ

1 600 x 2 600

6 KS

900 X 2 600

1 100 x 2 600

D09

OZNAČENÍ POČETROZMĚRSCHÉMA POPIS

D10

D11

D12

900 x 2 600

1 600 x 2 300

800 x 2 300

1 100 x 2 300

800 x 2 600

D08

2 KS

10 KS

2 KS

1 KS

3 KS

2 KS

6 KS

protipožární dveře třídy EI30, 
jednokřídlé otočné dveře

interiérové
vrstvená DTD deska + 2 hliníkové plechy,
obložkové zárubně se sepciální úpravou,

 s plným nadsvětlíkem
nerezové kování, klika

RAL 7021

protipožární dveře třídy EI30, 
dvoukřídlé otočné dveře

interiérové
vrstvená DTD deska + 2 hliníkové plechy,
obložkové zárubně se sepciální úpravou,

 s plným nadsvětlíkem
nerezové kování, klika

RAL-1018

protipožární dveře třídy EI30, 
jednokřídlé otočné dveře

interiérové
vrstvená DTD deska + 2 hliníkové plechy,
obložkové zárubně se sepciální úpravou,

 s plným nadsvětlíkem
nerezové kování, madlo

RAL 7021

protipožární dveře třídy EW30, 
jednokřídlé otočné dveře

interiérové
povrch: plech, pozinkovaný

Výplň: požární sklo
obložková zárubeň: hliník,

nerezové kování, klika
RAL 7021

protipožární dveře třídy EI30, 
jednokřídlé otočné dveře

interiérové
vrstvená DTD deska + 2 hliníkové plechy,
obložkové zárubně se sepciální úpravou,

 s plným nadsvětlíkem
nerezové kování, klika

RAL 7021

protipožární dveře třídy EI30, 
dvoukřídlé otočné dveře

interiérové
vrstvená DTD deska + 2 hliníkové plechy,
obložkové zárubně se sepciální úpravou,

nerezové kování, klika
RAL - 1018

protipožární dveře třídy EI30, 
jednokřídlé otočné dveře

interiérové
vrstvená DTD deska + 2 hliníkové plechy,
obložkové zárubně se sepciální úpravou,

nerezové kování, klika
RAL 7021

protipožární dveře třídy EI30, 
jednokřídlé otočné dveře

interiérové
vrstvená DTD deska + 2 hliníkové plechy,
obložkové zárubně se sepciální úpravou,

nerezové kování, madlo
RAL 7021



GSEducationalVersion

1 000

4 
20

0
2 

60
0

1 
60

0

1 000

2 
70

0

1 000

2 
50

0

1 000

1 
35

0

1 000

1 
70

0

1 500

2 
60

0

1 600

900

2 
05

0

800

600

2 
05

0

700

1 100

2 
05

0

1 200

O01

OZNAČENÍ POČET

VÝKRES   TABULKY VÝPLNĚ OTVORŮ

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 20
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.18.

ROZMĚRSCHÉMA POPIS

O02

O03

O04

O05

TABULKA OKEN

1 000 x 4 200

2 KS

1 000 x 2 700

1 000 x 2 500

1 000 x 1 350

1 000 x 1 700

D01

OZNAČENÍ POČETROZMĚRSCHÉMA POPIS

D02

D03

D04

TABULKA DVEŘÍ

1 500 x 2 600

dvoukřídlé otočné dveře
interiérové

vrstvená DTD deska se zasklením
obložkové zárubně,

nerezové kování, klika
RAL 7021

800 x 2 040

600 x 2 040

1 100 x 2 040

85 KS

37 KS

26 KS

26 KS

1 KS

53 KS

11 KS

1 KS

jednokřídlé otočné dveře
interiérové

odlehčená DTD deska,
obložkové zárubně,

nerezové kování, klika
RAL 7021

jednokřídlé otočné dveře
interiérové

odlehčená DTD deska,
obložkové zárubně,

nerezové kování, klika
RAL 7021

jednokřídlé otočné dveře
interiérové

odlehčená DTD deska,
obložkové zárubně,

nerezové kování, madlo
RAL 7021

okno jednokřídlé,
sklopné

rám hliníkový,
zasklení trojité izolační,

kování celoobvodové,
povrchová úprava hliníková,

RAL 7021

okno jednokřídlé,
sklopné

rám hliníkový,
zasklení trojité izolační,

kování celoobvodové,
povrchová úprava hliníková,

RAL 7021

okno jednokřídlé,
sklopné

rám hliníkový,
zasklení trojité izolační,

kování celoobvodové,
povrchová úprava hliníková,

RAL 7021

okno jednokřídlé,
sklopné

rám hliníkový,
zasklení trojité izolační,

kování celoobvodové,
povrchová úprava hliníková,

RAL 7021

okno jednokřídlé,
sklopné

rám hliníkový,
zasklení trojité izolační,

kování celoobvodové,
povrchová úprava hliníková,

fixní nadsvětlík v hliníkovém rámu
RAL 7021



GSEducationalVersion

S01

OZNAČENÍ FUNKCE VRSTVYSCHÉMA MATERIÁL VRSTVY TLOUŠŤKA (MM)

pažení + vyrovnávací vrstva

tepelná vrstva

hydroizolace kotvená

nosná konstrukce

povrchová úprava

fasádní obklad

provětrávací vrstva

stříkaný beton

tepelná izolace ISOVER XPS

100

160

2 x asfaltový pás

geotextílie

železobetonová stěna

vápenocementová omítka

MechSlip cihelný obklad

spárový tmel

vzduchová mezera

obousměrný nosný rošt

2 x 4

250

10

S02 28

10

40 - 110

240

250

kotvení pláště

minerální desky Isover UNI

železobetonová stěna

vápenocementová omítka 10

10S03 betonová stěrka

minerální desky Isover UNI

železobetonová stěna

vápenocementová omítka

lepidlo + bodové kotvení

lepidlo + bodové kotvení

paropropustná folie

240

250

10

nosná konstrukce

kotevní vrtsva

ochraná vrstva

tepelná izolace

kotevní vrstva

nosná konstrukce

povrchová úprava

povrchová úprava

tepelná izolace

kotvící vrstva

nosná konstrukce

povrchová úprava

VÝKRES   SKLADBY VERTIKÁLNÍCH KONSTRUKCÍ

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 20
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.17.

528

568 - 638

510

ochraná vrstva



GSEducationalVersion

P01

OZNAČENÍ TLOUŠŤKA (MM)

nášlapná vrstva

nosná vrstva

ochrané vrstvy

hydroizolace homogen. svar.

podkladní vrstva

podkladní vrstva

epoxidová stěrka

penetrační nátěr

P06

OZNAČENÍ TLOUŠŤKA (MM)

nášlapná vsrtva

nášlapná vrstva

kačírek

2 x asfaltový pás 

VÝKRES   SKLADBY VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Jaroslava Babánková 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 20
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.1. Architektonicko stavební řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.1.B.16.

železobetonový základ

betonová mazanina

+ kari síť

podkladní beton

zhutněný násyp

terén

FUNKCE VRSTVYSCHÉMA MATERIÁL VRSTVY

2 x 5

500

50

100

150

2 x asfaltový pás 2 x 4

P02 polyuretanová stěrka

betonová mazanina

geotextílie

tepelná izolace ISOVER EPS

stropní ŽB. deska

5

70

80

200

P03 laminátová podlaha

betonová mazanina

geotextílie

tepelná izolace ISOVER EPS

stropní ŽB. deska

10

55

80

200

podložka pod lam. podlahy 3

347

350

818

P04 keramická dlažba

lepidlo

betonová mazanina dilat.

geotextílie

stropní ŽB. deska

tartan

syntetický pružný beton

kamenivo frakce 16 - 32

rohož z plastových vláken

HDPE drenážní deska

2 x asfaltový pás

tepelná izolace ISOVER EPS

10

5

55

200

350

12

60

60

2 x 4

100

tepelná izolace ISOVER EPS 80

P05

spádové klíny ISOVER EPS

1 x asfaltový pás

penetrační nátěr

stropní ŽB deska

20 - 160

4

200

602

60 - 110

tepelná izolace ISOVER EPS

spádové klíny ISOVER EPS

1 x asfaltový pás

penetrační nátěr

stropní ŽB deska 

velkoformátová dlažba

podkladní pískové lože

932

200

4

20 - 500

150

2 x 4

70

P07

násyp zeminy

rohož z plastových vláken

HDPE nopová folie

vyplnění kamenivem 16 - 32

2  x asfaltový pás

tepelná izolace ISOVER EPS

1 x asfaltový pás

penetrační nátěr

stropní ŽB deska

60

150

- 700

60

2 x 4

200

4

250

1 532

nášlapná vrstva betonová stěrkaP08 10

s hrubou povrch. úpravou

betonová mazanina dilat.

drenážní folie

tepelná izolace ISOVER EPS

2 x asfaltový pás

stropní ŽB deska

lepidlo + mechanické kotvení

penetrační nátěr

tepelná izolace RD 200

betonová stěrka

60

40

2 x 4

200

200

10

578

nášlapná vrstva

roznášecí vrstva

kročejová izolace

nosná konstrukce

nášlapná vrstva

podkladní vrstva

roznášecí vrstva

kročejová izolace

nosná konstrukce

nášlapná vrstva

roznášecí vrstva

kročejová izolace

nosná konstrukce

nosná konstrukce

nášlapná vrstva

roznášecí vrstva

vyrovnávací vrstva

drenážní vrstva

hydrolizolace

tepelná izolace

spádová vrstva

parozábrana

nosná konstrukce

hydrolizolace

tepelná izolace

spádová vrstva

parozábrana

nosná konstrukce

hydrolizolace

tepelná izolace

parozábrana

nosná konstrukce

drenážní vrstva

substrátová vrstva

roznášecí vrtva

roznášecí vrstva

tepelná izolace

hydroizolace

nosná vrstva

kotvící vrstva

tepelná izolace

povrchová úprava

penetrace penetrační nátěr

ochraná vrstva

ochraná vrstva

10

filtrační vrstva

netkaná textílieseparační vrstva

geotextílieochranná vrstva

spádové klíny ISOVER EPS 20 - 40 tepelná izolace

1 %

5 %

spádové klíny ISOVER EPS 20 - 200spádová vrstva



 



 



 



 



GSEducationalVersion

250 6 970 250 7 450 150 2 200 150 23 390 300 7 610 250
7 200 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 3 970 2 750

48 950
950 610
1 585

13
 6

90
8 

16
0

5 
28

5

8 
10

0
5 

25
0

25
0

7 
85

0
25

0
2 

35
0

15
0

2 
50

0
25

0
25

0

8 
10

0
5 

25
0

13
 6

00

281 4 945 250 3 300 250 2 175 200 8 000 200 2 175 250 7 975 200 2 200 200 8 000 200 6 775 250 2 500 250
8 760 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 3 970 2 750

5 200 45 300
50 530

750 500 2 610 3 640

30
0

88
6

44
9

2 
61

0
3 

60
4

2 500

150 2 350
2 500

25
0

7 
85

0
25

0
2 

35
0

15
0

2 
50

0
25

0

1 
25

0
90

0
5 

70
0

2 
45

0
90

0
4 

50
0

2 200

3 
15

0
90

0
3 

80
0

25
0

25
0 25

0

7 
85

0

4 
35

0
90

0
2 

60
0

1 
25

0
90

0
5 

70
0

25
0

25
0

7 
85

0

2 
45

0
90

0
4 

50
0

2 175

2 175

8 
37

5
1 

80
0

2 
92

5
13

 1
00

5 945 1 800 750
8 495

250

1 075 900 600 900 5 800 900 1 475 900 650 900 5 775 900 1 500 900 600 900 5 800 900 600 900 6 350 1 000 1 000 250250
41 250

6 213 1 037 850 1 200 850 900 2 960 900 2 900 900 2 900 900 2 900 900 2 900 900 3 730 900 2 965 900 2 645

23 390
300

7 610
250

150

2 
05

0
15

0
30

0
25

0

150 2 200 150

2 
45

0
35

0
20

0
3 

00
0

2 
20

0
60

0

16
0

290 290

150

10
0

10
0

290290150

16
0

16
0

15010
0

10
0

450 290

16
0

16
0

150

290 290

20
0

3 
00

0

16
0

16
0

16
0

290 290

150

13
 6

00

6 
45

0
1 

40
0

300

2 175

65
0

D2

D6

D3

D4

D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D2

D3D3D3D3D3D3D3D3

D3

D3

D3

D6

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 0,150

- 0,350

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0 - 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

SR2

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 1,500

- 1,300

- 1,500

- 1,300
- 0,350

- 3,150
SR1

- 0,150

- 0,350

SR
2

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

-  
1,

50
0

- 
1,

30
0

-  
1,

50
0

- 
1,

30
0

- 
0,

35
0

- 3,150
SR

1

- 1,500

- 1,300

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 0,150

- 0,350

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350
- 

1,
45

0

- 
1,

70
0

- 
1,

45
0

- 
1,

70
0

- 
1,

45
0

- 
1,

70
0

- 
1,

45
0

- 
1,

70
0- 1,450

- 1,700

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 10

NENÍ SOUČÁSTÍ BAKALÁŘSKÉHO PROJEKT 

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0- 0,150

- 0,350 - 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 
0,

15
0

- 
0,

35
0

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

- 0,150

- 0,350

9

ŘEZ NADPRAŘÍ 
OTVORŮ S OZN. D2, D4, D6:

TŘÍDA BETONU C25/30
TŘÍDA OCELI B500

SCHÉMA BUDOVY:
+ 18,850

+ 15,850

+ 12,850

+ 8,850

+ 4,850

- 0,150

- 3,150

- 0,150

- 0,350

- 0,700

- 3,150

ŘEZ NADPRAŘÍ 
OTVORŮ S OZN. D3:

- 0,950

- 0,150

DETAILY:

A B

C D

kročejová izolace

kročejová izolace

kročejová izolace

kročejová izolace

- 0,150

- 0,350

A
B

C

D

E

E

kročejová izolace

D02

D01

D01, D02, D03

- 
0,

35
0

VÝKRES   VÝKRES TVARU 1.PP

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  doc. Ing. Karel Lorenz, CSs. 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.2. Stavebně-konstrukční řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.2.C.2.



GSEducationalVersion

48 690
48 940

13
 4

45
13

 6
90

1 
50

0
15

0
50

60
0

1 
50

0
15

0
50

60
0

2 
30

0

7 200 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 3 970 2 750950 610

8 
16

0

5 
28

5

8 
10

0
5 

25
0

2 
30

0

60
0

1 
70

0

1 
70

0
60

0

60
0

1 
70

0

1 
70

0
60

0
2 

30
0

6001 700

1 700600
2 300

6001 700

1 700600
2 300

6001 700

1 700600
2 300

 1 560
1 580

13
 3

50
13

 6
00

8 
10

0
5 

25
0

13
 3

50
13

 6
00

45 300
50 260

8 650 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 3 970 2 750

5 226
50 530

- 3,150

- 3,750

- 3,150

- 3,750

- 3,150

- 3,750

- 3,150

- 3,750

- 3,150

- 3,750

- 3,150

- 3,750

- 3,150

- 3,750

- 3,150

- 3,750

- 3,150

- 3,750

- 3,150

- 3,750

- 3,150

- 3,750

- 
3,

15
0

- 
3,

75
0

- 
3,

15
0

- 
3,

75
0

- 
3,

15
0

- 
3,

75
0

- 
3,

15
0

- 
3,

75
0

- 
3,

15
0

- 
3,

75
0

- 
3,

15
0

- 
3,

75
0

- 3,150

- 3,750

- 3,150

- 3,750
A'A

B
B

'

- 3,150

- 3,750

- 5,450

- 3,150

- 3,750

- 5,450

ŘEZ A - A' ŘEZ B - B'

C C'

ŘEZ C - C'

- 
3,

15
0

- 
3,

75
0

- 
3,

15
0

- 
3,

75
0

- 
3,

15
0

- 
3,

75
0

- 
3,

15
0

- 
3,

75
0

- 
3,

15
0

- 
3,

75
0

- 3,150

- 
3,

15
0

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 109

- 
3,

15
0

- 
3,

75
0

NENÍ SOUČÁSTÍ BAKALÁŘSKÉHO PROJEKT 

- 4,650 - 4,650

- 3,150

- 3,750

- 4,850

- 5,450

- 
3,

15
0

- 
3,

75
0

- 
4,

85
0

- 
5,

45
0

- 
3,

15
0

- 
3,

75
0

- 
4,

85
0

- 
5,

45
0

- 
3,

15
0

- 
3,

75
0

- 
4,

85
0

- 
5,

45
0

- 
3,

15
0

- 
3,

75
0

- 3,150

- 3,750

TŘÍDA BETONU C25/30
TŘÍDA OCELI B500

SCHÉMA BUDOVY:
+ 18,850

+ 15,850

+ 12,850

+ 8,850

+ 4,850

- 0,150

- 3,150

dilatační spára

D01

D01, D02, D03

VÝKRES   VÝKRES TVARU ZÁKLADŮ

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  doc. Ing. Karel Lorenz, CSs. 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.2. Stavebně-konstrukční řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.2.C.1.



GSEducationalVersion

26
25

26
25

4 
35

0
45

0
20

0
5 

00
0

2 
30

1
2 

49
9

20
0

5 
00

0

65
0

2 
05

0
2 

75
0

20
0

5 
00

0

2 
25

0
20

0
1 

15
0

3 
60

0

20
0

2 
40

0
2 

60
0

281 2 920 250 2 450 250 2 625 2 625 2 525 250 2 450 250 2 525 2 625 2 500 250 2 447 250 2 528 2 600 2 525 250 5 225 200 6 775 2 950
281 8 495 250 2 175 200 8 000 200 2 175 250 7 975 200 2 200 200 8 000 200 6 775 250 2 500 250

3 182 2 700 2 878 2 400 2 750 2 700 2 750 2 400 2 750 2 700 2 750 2 400 2 750 2 700 2 750 3 485 3 490 2 725
50 530

220 1 390 250 2 450 250 1 955 5 700 1 000 500 1 000 6 050 7 620 250 2 150 250 2 525 250 1 490 1 600 2 050 250 3 230 250 3 245 250 2 475 250

220
6 966 250 7 450 150 2 200 150 3 380

1 630 2 700 2 878 2 400 2 750 2 700 2 750 2 400 2 750 2 700 2 750 2 400 2 750 2 700 2 750 3 485 3 490 2 725

48 940

7 620 250 2 460 8 500 9 090 250
300 4 200 1 280 3 020 259 910 370750 450 3 770 290 2 190 150 2 200 150 3 380

7 
10

0
1 

00
0

25
0

2 
37

0
25

0
2 

38
0

25
0

3 
15

0
2 

68
0

2 
27

0
13

 6
00

25
0

30
0

75
0

45
0

4 
06

0
2 

29
0

2 50025
0

2 
95

0
25

0
2 

45
0

25
0

2 
02

0
25

0
2 

40
0

25
0

2 
37

0
25

0

3 
17

0
2 

70
0

2 
28

0
2 

64
0

2 
65

0

13
 6

90

25
0

2 
93

0
24

8
2 

43
4

24
8

2 
00

6
24

8
2 

38
6

24
8

2 
35

5
24

7
3 

15
0

2 
68

0
2 

27
0

13
 6

00

250 6 350 900 850 1 200 650
9 950

2 150 188 2 562 250 2 450 250 2 500 250 2 150 250 2 500 250 2 450 250 2 525 200 2 200 200 2 525 250 2 450 250 2 500 250 3 238 250 3 263 700 1 000 1 000 250
41 250

28
6

20
0

1 
20

0
2 

42
5

90
0

30
0

90
0

1 
09

5
90

0
75

0
90

0
3 

58
0

25
0

13
 1

00

2 
45

0
90

0
3 

10
0

1 
40

0
25

0

25
0

6 
45

0
1 

40
0

25
0

25
0

1 
77

0
90

0
3 

78
0

1 
40

0
25

0
7 

85
0

7 
85

0

25
0

2 
35

0
3 

25
0

1 
30

0
95

0
25

0

25
0

200

90
0

2 
34

8
4 

40
2

25
0

2 
45

0
90

0
4 

50
0

4 
35

0
90

0
2 

60
0

2 175

2 200

2 200

1 
65

0
4 

80
0

1 
40

0

250

25
0

7 
85

0
25

0

8 
35

0

150 2 350
2 500

2 
13

9
15

0
25

0

25
0

250

25
0

25
0

25
0

25
0

250

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

250

250

250

250

250

250

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

250

250

20
0

2 
00

0
25

0
2 

45
0

31 300

350

31
0

16
0

300 300

150 10
0

10
0

300 300 150

16
0 16

0

150

10
0

10
0

450 300

16
0

16
0

150

300 300

370 310
265

305
305

1 580

30
340
30

280

30
230
30

280

30
275
30

15
0

2 
05

0
15

0
30

0
25

0

150 2 200 150

300 300

150

C

B

A

ŘEZ NADPRAŘÍ 
OTVORŮ S OZN. D2, D4:

TŘÍDA BETONU C25/30
TŘÍDA OCELI B500

SCHÉMA BUDOVY:
+ 18,850

+ 15,850

+ 12,850

+ 8,850

+ 4,850

- 0,150

- 3,150

ŘEZ NADPRAŘÍ 
OTVORŮ S OZN. O1, D1:

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

20
0

+ 
4,

20
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

S1

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

20
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

20
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

20
0

O1 D1

D2 D4

D3

D3

D3

D3

D5

D3

D3

D3

D2
D1

S2

S3

S1

S1

S1

S1

S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1

S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1

S1 S1 S1 S1

S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1

S1

S1
SR4

SR3

SR
4

SR
3

A
A'

+ 4,850

+ 
4,

65
0

+ 
4,

85
0

+ 4,650

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

20
0

+ 
4,

20
0

+ 
4,

20
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 2,500

+ 2,300

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650
+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650
+ 4,500 + 4,500 + 4,500 + 4,500+ 4,500+ 4,500

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0 + 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650
+ 4,200

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,850

+ 4,650

+ 2,500

+ 2,300

+ 2,500

+ 2,300

- 0,150

- 0,350

+ 4,850

+ 4,650

+ 4,200

- 0,150

+ 4,850

+ 4,650

+ 2,450

- 0,150

ŘEZ NADPRAŘÍ 
OTVORŮ S OZN. D3, D5:

+ 4,850

+ 4,650

+ 2,200

- 0,150

ŘEZ A - A':

+ 2,600

+ 2,400

+ 4,850

+ 4,650

+ 5,000

+ 6,000

- 0,150 - 
0,

35
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
2,

50
0

+ 
2,

30
0

+ 
2,

50
0

+ 
2,

30
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 
6,

00
0

+ 4,850

+ 4,650

+ 2,600

+ 2,400 + 4,850

+ 4,650

+ 6,000

- 0,150

- 0,350

+ 4,850

+ 4,850

1

2 3 4 5 6 7 8 9 10

d

a

b

c

e f g h i j k l

SR8 SR7
C B A

D

DETAILY:

A B

C D

kročejová izolace

kročejová izolace

kročejová izolace

kročejová izolace

E

kročejová izolace

D02

D01, D02, D03

D01

VÝKRES   VÝKRES TVARU 1.NP

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  doc. Ing. Karel Lorenz, CSs. 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.2. Stavebně-konstrukční řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.2.C.3.



GSEducationalVersion

2 700
100

200

2 750
1 050

200
4 000

1 
29

0
20

0
1 

15
0

2 
64

0

20
0

1 
44

0
1 

64
0

1 000
4 000

2 
20

0
1 

75
0

20
0

4 
00

0

1 020 1 000 500 1 000 500 1 000 500 1 000 5 700 1 000 500 1 000 5 645 1 000 500 1 000 990 1 000 500 1 000 500 1 000 500 1 000 500 1 000 500 1 000 500 1 000 500 1 000 1 584 1 000 500 1 000 500 1 000 499 1 000 500 1 000 500 1 000 500 1 000 500 1 000 500

7 200 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725
250 3 970 250 7 450 150 2 200 150 2 900 8 660 19 985

750 300 3 340 3 060 300 2410 990 300 4 140 360 300

48 940

5 
60

0
1 

00
0

50
0

1 
00

0
1 

25
0

1 
00

0
50

0
1 

00
0

50
0

1 
00

0
25

0
30

0
75

0
30

0
3 

34
2

3 
16

0

25
0

7 
85

0
25

0
25

0
8 

10
0

5 
25

0
13

 6
00

3 7251 0005001 0005001 0005001 0001 2001 0005001 0005001 0005001 0015001 0003 6001 0005001 0005001 0005001 0005001 0003 6001 0005001 0005001 0005001 0005001 0003 8001 0005001 0005001 0005001 0005001 0001 100
8 776 250 2 175 200 8 000 200 2 175 250 7 975 200 2 200 200 8 000 200 6 775 250 2 500 250

8 760 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725
50 530

940 610
1 580

130 8 x 170, 7 x 115
120

1 
12

7
99

5
49

5
99

5
49

5
99

5
49

5
99

5
49

5
99

5
49

5
99

5
49

5
99

5
49

5
99

5
1 

05
0

5 
28

0

8 
16

0

8 
10

0
5 

25
0

13
 6

00

1 
13

5
1 

00
0

50
0

1 
00

0
50

0
1 

00
0

50
0

1 
00

0
50

0
1 

00
0

50
0

1 
00

0
50

0
1 

00
0

50
0

1 
00

0
1 

05
7

13
 6

90

8 
37

5
1 

80
0

2 
92

5
13

 1
00

2 
45

0
90

0
4 

50
0

25
0

2 
35

0
15

0

20
0

90
0

6 
75

0
7 

85
0

4 
35

0
90

0
2 

60
0

20
0

90
0

6 
75

0
7 

85
0

2 
45

0
90

0
4 

50
0

25
0

20
0

90
0

6 
75

0
7 

85
0

7 
85

0
25

0

25
0

5 000
250

25
0

2 
72

9
27

0
2 

00
0

25
0

2 500

1 075 900 3 500 1 800 4 075 1 200 3 535 1 800 4 390 900 3 500 1 800 5 780 1 800 3 190 1 000 1 000

6 350 900 850 1 200 650 31 550

41 250

150

2 
05

0
15

0
30

0
25

0

150 2 200 150

2 
65

0

250
SR6

SR5

+ 
8,

85
0

+ 
8,

65
0

+ 
8,

85
0

+ 
8,

65
0

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 7,000

+ 6,800

+ 7,000

+ 6,800

+ 4,850

+ 0,650

+ 
11

,0
00

+ 8,650

SR9

SR
6 SR

5

+ 
8,

85
0

+ 8,650

+ 
8,

85
0

+ 8,650

+ 
7,

00
0

+ 
6,

80
0

+ 
7,

00
0

+ 
6,

80
0

+ 
4,

85
0

+ 
4,

65
0

+ 8,850

+ 8,650

A
A'

+ 7,560

+ 7,360 + 4,650

+ 4,850

SR7

O2 O2O2O2O2O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2

O2

O2

O2

O2

O2

O
2

O
2

O
2

O
2

O
2

O
2

O
2

O
2

O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2

D2 D4

D8

D7

D9 D8 D2D7 D7 D7 D7

D3 D3 D3

ŘEZ NADPRAŘÍ OTVORŮ
S OZN. D2, D4, D7, D8, D9:

TŘÍDA BETONU C25/30
TŘÍDA OCELI B500

SCHÉMA BUDOVY:
+ 18,850

+ 15,850

+ 12,850

+ 8,850

+ 4,850

- 0,150

- 3,150

ŘEZ NADPRAŘÍ 
OTVORŮ S OZN. O2:

+ 8,850

+ 8,650 + 8,550

+ 4,850

+ 4,850

+ 4,650

+ 7,300

+  4,850

ŘEZ NADPRAŘÍ 
OTVORŮ S OZN. D3: ŘEZ A - A':

+ 7,560

+ 7,360

+ 8,850

+ 8,650

+ 9,000

+ 11,000

+ 8,850

+ 8,650

+ 
8,

85
0

+ 
8,

65
0

+ 
8,

85
0

+ 
8,

65
0

+ 
8,

85
0

+ 
8,

65
0

+ 
8,

85
0

+ 
8,

65
0

+ 
8,

85
0

+ 
8,

65
0

+ 
8,

85
0 + 8,650+ 

8,
85

0

+ 
8,

65
0

+ 
8,

85
0

+ 
8,

65
0

+ 
8,

85
0

+ 
8,

65
0

+ 
8,

85
0

+ 
8,

65
0

+ 
11

,0
00

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 7,000

+ 6,800

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 8,850

+ 8,650

+ 
8,

85
0

+ 
8,

65
0

+ 
8,

85
0

+ 
8,

65
0

+ 
8,

85
0

+ 
8,

65
0

+ 
8,

85
0

+ 
8,

65
0

+ 
8,

85
0

+ 
8,

65
0

+ 
8,

85
0

+ 
8,

65
0

+ 8,850

+ 11,000

+ 5,850

+ 4,850

+ 4,650

+ 7,050

+ 4,850

C

B

A

1

2 3 4 5 6 7 8 9 10

D02

D01

D01, D02, D03

VÝKRES   VÝKRES TVARU 2.NP

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  doc. Ing. Karel Lorenz, CSs. 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.2. Stavebně-konstrukční řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.2.C.4.



GSEducationalVersion

2 
70

0
10

0
20

0

2 
75

0
1 

05
0

20
0

4 
00

0

1 
00

0
4 

00
0

2 
05

0
1 

75
0

20
0

4 
00

0

1 020 1 000
500
1 000

500
1 000

500
1 000 5 700 1 000

500
1 000 5 645 1 000 500 1 990 1 000

500
1 000

500
1 000

500
1 000

500
1 000

500
1 000

500
1 000

500
1 000 1 584 1 000

500
1 000

500
1 000

499
1 000

500
1 000

500
1 000

500
1 000

500
1 000 500

7 200 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725
250 3 970 250 7 450 150 2 200 150 31 550

750 300 3 340 3 060

48 940

5 
60

0
1 

00
0

50
0

1 
00

0
1 

25
0

1 
00

0
50

0
1 

00
0

50
0

1 
00

0
25

0
29

9
75

1
30

0
3 

34
2

3 
16

0

25
0

7 
85

0
25

0
5 

25
0

8 
10

0
5 

25
0

13
 6

00

3 7251 000
500

1 000
500

1 000
500

1 0001 2001 000
500

1 000
500

1 000
500

1 001
500

1 0003 6001 000
500

1 000
500

1 000
500

1 000
500

1 0003 6001 000
500

1 000
500

1 000
500

1 000
500

1 0003 8001 000
500

1 000
500

1 000
500

1 000
500

1 0001 100
8 776 250 2 175 200 8 000 200 2 175 250 7 975 200 2 200 200 8 000 200 6 775 250 2 500 250

8 760 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725
50 530

940 610
1 580

1308 x 170, 7 x 115
120

1 
13

0
99

5
49

5
99

5
49

5
99

5
49

5
99

5
49

5
99

5
49

5
99

5
49

5
99

5
49

5
99

5
1 

05
0

5 
28

0

8 
16

0

8 
10

0
5 

25
0

13
 6

00

1 
13

5
1 

00
0

50
01 
00

0
50

01 
00

0
50

01 
00

0
50

01 
00

0
50

01 
00

0
50

01 
00

0
50

01 
00

0
1 

05
7

13
 6

90

8 
37

5
1 

80
0

2 
92

5
13

 1
00

2 
45

0
90

0
4 

50
0

25
0

2 
35

0
15

0

20
0

90
0

6 
75

0
7 

85
0

4 
35

0
90

0
2 

60
0

20
0

90
0

6 
75

0
7 

85
0

20
0

90
0

6 
75

0
7 

85
0

7 
85

0
25

0

25
0

5 
00

0
25

0

2 
50

0

1 075 900 3 500 1 800 4 075 1 200 3 535 1 800 4 390 900 3 500 1 800 5 780 1 800 3 190 1 000 1 000

6 350 900 850 1 200 650 31 550

41 250

15
0

2 
05

0
15

0
30

0
25

0

150 2 200 150

2 
65

0

3 
75

0
20

0
1 

00
0

2 
45

0
10

0
20

0

2 
60

0
1 

05
0

20
0

3 
85

0

2 
05

0
1 

60
0

20
0

3 
85

0

1 
60

0
4 

50
0

1 
60

0
4 

50
0

6 
10

0

6 
10

0

4 
50

0
20

0
55

0
15

0
74

0
15

0

4 
50

0
15

0
74

0
55

0
20

0
15

0

SR6

SR5

+ 11,000

+ 10,800

+ 11,000

+ 12,800

+ 8,850

+ 8,650

SR
6 SR

5

+ 
12

,8
50

+ 
12

,6
50

+ 
12

,8
50

+ 
12

,6
50

+ 
11

,0
00

+ 
10

,8
00

+ 
11

,0
00

+ 
10

,8
00

+ 
8,

85
0

+ 
8,

65
0

O2 O2O2O2O2O2 O3
O

2
O

2
O

2
O

2
O

2
O

2
O

2
O

2

O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2

D2 D4

D8

D7

D9D7

D3 D3b

ŘEZ NADPRAŘÍ OTVORŮ
S OZN. D2, D4, D7, D8, D9:

TŘÍDA BETONU C25/30
TŘÍDA OCELI B500

SCHÉMA BUDOVY:
+ 18,850

+ 15,850

+ 12,850

+ 8,850

+ 4,850

- 0,150

- 3,150

ŘEZ NADPRAŘÍ 
OTVORŮ S OZN. O2:

+ 12,850

+ 12,650 + 12,550

+ 8,850

+ 12,850

+ 12,650

+ 12,300

+  8,850

ŘEZ NADPRAŘÍ 
OTVORŮ S OZN. D3:

+ 
12

,6
00

+ 
12

,4
00

+ 12,600

+ 12,400

+ 12,600

+ 12,400

+ 11,000

+ 10,800

+ 12,850

+ 12,600

+ 12,400

+ 12,850

+ 12,650

+ 
12

,6
00

+ 
12

,4
00

+ 9,850

+ 12,850

+ 12,650

+ 12,050

+ 8,850

C

B

A

1

2 3 4 5 6 7 8 9 10

ŘEZ NADPRAŘÍ 
OTVORŮ S OZN. O3:

+ 12,700

+ 12,500 + 12,400

+ 8,850

+ 9,850

ŘEZ NADPRAŘÍ OTVORŮ
S OZN. D2b, D7b, D8b:

+ 12,600

+ 12,400

+ 12,300

+ 8,850

ŘEZ NADPRAŘÍ 
OTVORŮ S OZN. D3b:

+ 12,600

+ 12,400

+ 12,050

+ 8,850

D3b

D7b D8b D7b D2bD7b

+ 12,600

+ 12,400

+ 12,600

+ 12,400

+ 
12

,6
00

+ 
12

,4
00

+ 
12

,6
00

+ 
12

,4
00

+ 12,600

+ 12,400

+ 12,600

+ 12,400

+ 12,600

+ 12,400

+ 12,600

+ 12,400

+ 12,850

+ 12,650

+ 12,600

+ 12,400

+ 
12

,8
50

+ 
12

,6
50

+ 
12

,6
00

+ 
12

,4
00

+ 12,850

+ 12,650

+ 12,850

+ 12,650

+ 12,850

+ 12,650

+ 12,850

+ 12,650

+ 12,850

+ 12,650

+ 12,850

+ 12,650

+ 12,850

+ 12,650

+ 12,850

+ 12,650

+ 12,850

+ 12,650

+ 12,850

+ 12,650

+ 12,850

+ 12,650

+ 
12

,8
50

+ 
12

,6
50

+ 
12

,8
50

+ 
12

,6
50

+ 
12

,8
50

+ 
12

,6
50

+ 
12

,8
50

+ 
12

,6
50

+ 
12

,8
50

+ 
12

,6
50

+ 
12

,8
50

+ 
12

,6
50

+ 
12

,8
50

+ 
12

,6
50

+ 12,850

+ 12,650

+ 12,850

+ 12,650
+ 12,850

+ 12,650

+ 12,850

+ 12,650

+ 
12

,8
50

+ 
12

,6
50

+ 
12

,8
50

+ 
12

,6
50

+ 
12

,8
50

+ 
12

,6
50

A
A'

O2

O2

+ 12,850

+ 12,650

+ 12,600

+ 12,400

O3 O3 O3 O3 O3 O3 O3 O3 O3 O3 O3 O3 O3 O3 O3 O3

O3

O3

O3

O3O3O3O3O3O3O3 O3 O3O3 O3O3O3O3 B
B

'

ŘEZ A - A': ŘEZ B - B':

TRKR Ø 76 MM

kTRKR Ø 42 MM

nerezová síť W60

+ 12,600

+ 12,400

+ 14,200

+ 18,700

+ 12,600

+ 12,400

+ 14,200

+ 18,700

D02

D01

D03

D04

D01, D02, D03

TRKR Ø 76 MM

kTRKR Ø 42 MM

nerezová síť W60

O3

VÝKRES   VÝKRES TVARU 3.NP

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  doc. Ing. Karel Lorenz, CSs. 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.2. Stavebně-konstrukční řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.2.C.5.



GSEducationalVersion

1 
35

0

1020 1 000 500 1 000 500 1 000 500 1 000 5 700 1 000 500 1 000 5 720 25 500 3 000
250 6 969 250 7 450 150 2 200 150 2 800 250

750 300 2 760 3 640

7 200 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725
48 940

1 100 1 000 500 1 000 500 1 000 500 1 000 500 1 000 3 800 1 000 500 1 000 500 1 000 500 1 000 500 1 000 3 125 25 500 3 000
250 8 495 250 2 175 200 8 000 200 2 175 250 250 2 500 250

2 750 250

8 760 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725

50 530

5 
60

0
1 

00
0

50
0

1 
00

0
5 

50
0

30
0

75
0

30
0

2 
76

0
3 

74
0

25
0

7 
85

0
25

0
5 

00
0

25
0

8 
10

0
5 

25
0

13
 6

00

8 
35

0
3 

59
0

15
0 150 2 350

2 500

750 1 000 1 000 250
2 750

1 
13

5
1 

00
0

50
0

1 
00

0
50

0
1 

00
0

50
0

1 
00

0
50

0
1 

00
0

50
0

1 
00

0
50

0
1 

00
0

50
0

1 
00

0
1 

06
0

1 
12

8
99

3
49

7
99

3
49

7
99

3
49

7
99

3
49

7
99

3
49

7
99

3
49

7
99

3
49

7
99

3
1 

05
0

130 8 x 170, 7 x 115
120

940 610
1 580

5 
28

0

8 
16

0
13

 6
90

8 
10

0
5 

25
0

13
 6

00

250 6 250 1 000 850 1 200 650 2 800

3 275 900 5 100 900 650 1 200 725 250
12 750

9 950 2 800

8 
37

5
1 

80
0

2 
92

5
13

 1
00

2 
45

0
90

0
4 

50
0

25
0

4 
35

0
90

0
2 

60
0

25
0

2 175

2 175

1 
25

0
90

0
1 

50
0

90
0

3 
30

0
7 

85
0

25
0

2 
72

5
90

0
4 

75
0

1 
80

0
3 

17
5

13
 6

00

150 2 200 150

15
0

2 
05

0
15

0
30

0
25

0

35
0

2 
45

0
20

0
3 

00
0

20
0

1 
35

0
1 

35
0

10
0

20
0

3 
00

0

2 
20

0
60

0
20

0

200 8 000

5 
00

0

1 
60

0
4 

50
0

1 
60

0
4 

50
0

6 
10

0

6 
10

0

4 
50

0
20

0
55

0
15

0
74

0
15

0

4 
50

0
15

0
74

0
55

0
20

0
15

0

3 416 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 416

D2 D4

SR2

+ 15,850

+ 15,650

+ 12,850

+ 14,500

+ 14,300

SR1
+ 12,650

D8 D8 D9

D7

D3

D3

D8

D7

O4

+ 
15

,8
50

+ 
15

,6
50

+ 15,850

+ 15,650

SR
2

+ 
12

,8
50

+ 
14

,5
00

+ 
14

,3
00

+ 
14

,5
00

+ 
14

,3
00

+ 
12

,6
50

SR
1

+ 14, 500

+ 14,300

+ 15,850

+ 15,650

+ 15,850

+ 15,650

+ 15,850

+ 15,650

+ 15,850

+ 15,650

+ 15,850

+ 15,650

+ 15,850

+ 15,650
+ 14,500

+ 14,300

+ 15,850

+ 15,650

+ 
15

,8
50

+ 
15

,6
50

+ 15,850

+ 15,650

+ 15,850

+ 15,650

+ 15,850

+ 15,650

+ 15,850

+ 15,650

+ 
15

,8
50

+ 
15

,6
50

+ 
15

,8
50

+ 
15

,6
50

+ 
15

,8
50

+ 
15

,6
50

+ 
15

,8
50

+ 
15

,6
50

+ 
15

,8
50

+ 
15

,6
50

+ 
15

,8
50

+ 
15

,6
50

+ 
15

,8
50

+ 
15

,6
50

+ 
15

,8
50

+ 
15

,6
50

+ 
15

,8
50

+ 
15

,6
50

+ 
15

,8
50

+ 
15

,6
50

O4O4O4O4O4

O4O4O4O4O4O4O4O4O4O4

O
4

O
4

O
4

O
4

O
4

O
4

O
4

O
4

O4

O4

D2

+ 15,850

+ 15,650

+ 
15

,8
50

+ 
15

,6
50

+ 15,850

+ 15,650

+ 17,000

C

B

A

1

2 3 4 5 6 7 8 9 10

h igfedcba

ŘEZ NADPRAŘÍ OTVORŮ
S OZN. D2, D4, D7, D8, D9:

TŘÍDA BETONU C25/30
TŘÍDA OCELI B500

SCHÉMA BUDOVY:
+ 18,850

+ 15,850

+ 12,850

+ 8,850

+ 4,850

- 0,150

- 3,150

ŘEZ NADPRAŘÍ 
OTVORŮ S OZN. O1:

+ 15,550

+ 12,850

+ 15,850

+ 15,650

+ 15,300

+ 12,850

ŘEZ NADPRAŘÍ 
OTVORŮ S OZN. D3:

+ 15,050

+ 12,850

+ 14,200

+ 15,850

+ 15,650

+ 15,850

+ 15,650

D01

A
A'

B
B

'

kTRKR Ø 42 MMTRKR Ø 76 MMTRKR Ø 76 MMTRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM

TRKR Ø 76 MMTRKR Ø 76 MM

TRKR Ø 76 MM

TRKR Ø 76 MM - 45 ° TRKR Ø 76 MM - 45 °nerezová síť W60

POHLED NA KONSTRUKCI:

TRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MMTRKR Ø 76 MMTRKR Ø 76 MMTRKR Ø 76 MM

TRKR Ø 42,5 MM TRKR Ø 42,5 MM 

TRKR Ø 76 MM 45° TRKR Ø 76 MM 45°
nerezová síť W60 nerezová síť W60

D02

D01

D01, D02, D03

ŘEZ A - A': ŘEZ B - B':

TRKR Ø 76 MM

kTRKR Ø 42 MM

nerezová síť W60

+ 12,600

+ 12,400

+ 14,200

+ 18,700

+ 12,600

+ 12,400

+ 14,200

+ 18,700

TRKR Ø 76 MM

kTRKR Ø 42 MM

nerezová síť W60

kTRKR Ø 42 MMTRKR Ø 76 MMTRKR Ø 76 MMTRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM
TRKR Ø 76 MM

TRKR Ø 76 MM

TRKR Ø 76 MM - 45 ° TRKR Ø 76 MM - 45 °nerezová síť W60

VÝKRES   VÝKRES TVARU 4.NP

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  doc. Ing. Karel Lorenz, CSs. 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.2. Stavebně-konstrukční řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.2.C.6.



GSEducationalVersion

1020 1 000 500 1 000 500 1 000 500 1 000 5 700 1 000 500 1 000 5 720 25 500 3 000
330 3 420 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 420

250 6 969 250 7 450 150 2 200 150 2 800 250
7 200 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725

48 940

1 100 1 000 500 1 000 500 1 000 500 1 000 500 1 000 3 800 1 000 500 1 000 500 1 000 500 1 000 500 1 000 3 125 25 500 3 000
250 8 495 250 2 175 200 8 000 200 2 175 250 250 2 500 250

2 750 250

330

330 3 420 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 420
330

8 760 2 400 8 200 2 400 8 200 2 400 8 200 6 975 2 725

50 530

5 
60

0
1 

00
0

50
0

1 
00

0
5 

50
0

30
0

3 
74

0

25
0

7 
85

0
25

0
5 

00
0

25
0

8 
10

0
5 

25
0

13
 6

00

750 1 000 1 000 250
2 750

1 
13

5
1 

00
0

50
0

1 
00

0
50

0
1 

00
0

50
0

1 
00

0
50

0
1 

00
0

50
0

1 
00

0
50

0
1 

00
0

50
0

1 
00

0
1 

06
0

1 
12

8
99

3
49

7
99

3
49

7
99

3
49

7
99

3
49

7
99

3
49

7
99

3
49

7
99

3
49

7
99

3
1 

05
0

130 8 x 170, 7 x 115
120

940 610
1 580

5 
28

0

8 
16

0
13

 6
90

8 
10

0
5 

25
0

13
 6

00

250 6 250 1 000 850 1 200 650

335
7003 275 900 5 100 900 550 700 295

12 750
9 950

8 
82

5
1 

35
0

2 
92

5
13

 1
00

2 
45

0
90

0
4 

75
0

4 
35

0
90

0
2 

60
0

25
0

2 175

2 175

1 
25

0
90

0
5 

70
0

7 
85

0

25
0

13
 3

50

13
 6

00

150 2 200 150

15
0

2 
05

0
15

0
30

0
25

0

35
0

2 
45

0
20

0
3 

00
0

20
0

1 
00

0
1 

70
0

10
0

20
0

3 
00

0

2 
20

0
60

0

250

8 000200

1 100 200

200 2 175 250

20
0

55
0

15
0

70
0

4 830 1 600 1 020

65
0

1 
20

0
65

0

30
0

4 
93

0
1 

60
0

1 
02

0

250 650 1 200 650 250

1 
10

0
4 

10
0

D2 D4

D3 D3

D3

D3

O5

+ 18,850

+ 18,650

+ 
18

,8
50

+ 
18

,6
50

+ 
18

,8
50

+ 
15

,8
50

O5O5

O5

O
5

O5

O5

D2

C

B

A

1

2 3 4 5 6 7 8 9 10

h igfedcba

ŘEZ NADPRAŘÍ OTVORŮ
S OZN. D2, D4:

TŘÍDA BETONU C25/30
TŘÍDA OCELI B500

SCHÉMA BUDOVY:
+ 18,850

+ 15,850

+ 12,850

+ 8,850

+ 4,850

- 0,150

- 3,150

ŘEZ NADPRAŘÍ 
OTVORŮ S OZN. O1:

+ 18,550

+ 15,850

+ 18,850

+ 18,650

+ 18,300

+ 15,850

ŘEZ NADPRAŘÍ 
OTVORŮ S OZN. D3:

+ 18,050

+ 15,850

+ 16,850

+ 18,850

+ 18,650

+ 18,850

+ 18,650

O5 O5 O5

O5 O5 O5 O5 O5 O5 O5 O5 O5

O
5

O
5

O
5

O
5

O
5

O
5

O
5

D3 D3

D3

+ 
18

,8
50

+ 
15

,8
50

+ 
20

,0
00

+ 
18

,8
50

+ 
15

,8
50

+ 
20

,0
00

+ 18,850

+ 15,850

+ 20,000

+ 18,850

+ 15,850

+ 20,000

+ 
18

,8
50

+ 
15

,8
50

+ 
20

,0
00

+ 
18

,8
50

+ 
15

,8
50

+ 
20

,0
00

+ 18,850

+ 15,850

+ 18,850

+ 15,850

+ 18,850

+ 15,850

+ 18,850

+ 15,850

+ 
18

,8
50

+ 
15

,8
50

+ 
18

,8
50

+ 
15

,8
50

+ 
18

,8
50

 +
 1

5,
85

0

+ 
18

,8
50

 +
 1

5,
85

0

+ 
18

,8
50

 +
 1

5,
85

0

A'A

ŘEZ A - A':

+ 18,850

+ 19,550

+ 18,650

+ 19,400

+ 
18

,8
50

+ 
15

,8
50

+ 
20

,0
00

+ 18,850

+ 15,850

+ 20,000

+ 18,850

+ 15,850

+ 20,000

+ 18,850

+ 15,850

+ 20,000

+ 18,850

+ 15,850

+ 20,000

+ 
18

,8
50

+ 
15

,8
50

+ 
18

,8
50

 +
 1

5,
85

0

+ 19,950

D01

kTRKR Ø 42 MMTRKR Ø 76 MMTRKR Ø 76 MMTRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM
TRKR Ø 76 MM

TRKR Ø 76 MM

TRKR Ø 76 MM - 45 ° TRKR Ø 76 MM - 45 °nerezová síť W60

D02

D01

D01, D02, D03

kTRKR Ø 42 MMTRKR Ø 76 MMTRKR Ø 76 MMTRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM TRKR Ø 76 MM

TRKR Ø 76 MMTRKR Ø 76 MM

TRKR Ø 76 MM - 45 ° TRKR Ø 76 MM - 45 °nerezová síť W60

VÝKRES   VÝKRES TVARU 5.NP

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  doc. Ing. Karel Lorenz, CSs. 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.2. Stavebně-konstrukční řešení 
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.2.C.7.



GSEducationalVersion

10 000

3 
50

0

30 720

49 660

18 950

99 330

1 
33

0

14
 4

60

7 
66

0

16
 5

00

2 
98

0

41
 6

00

1 
63

0
14

 3
60

24
 9

80

16
 5

00
2 

50
0

59
 9

70

51 330

18 950
70 280

26 500

5 
40

0

4 
59

0

5 160

4 
65

0

17 500
1 450

18 950

3 
17

0
1 

63
0

4 
80

0
11

 1
60

náměstí U Orionky

vozovny Orionka

Korunní

Benešovská

Ř
íčanská

CENTRUM DĚTÍ
1PP - 5NP

± 0,000 = 272,500 m.n.m.
výška atiky 20,150 m

NAP

navrhovaný objekt

plánovaná zástavba

stávající objekty

hranice řešeného území

hranice pozemků

kolejní vedení

LEGENDA

vstup do budovy

požární hydrant na pozemku

hranice požárně nebezpečného prostoru

nástupní požární plochaNAP

VÝKRES   SITUAČNÍ VÝKRES PBŘ

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Marta Bláhová
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:250
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.3. Požárně bezpečnostní řešení
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.3.B.1.



GSEducationalVersion

C

B

A

2 3 4 5 6 7 8 9 101

EI-C
 30 D

P
3

EI-C
 30 D

P
3

EI-C
 30 D

P
3

EI-C
 30 D

P
3

EI-C
 30 D

P
3

EI-C 30 DP3

EI-C
 30 D

P
1

REI 90 DP1

REW 90 DP1

R
EW

 9
0 

D
P

1

REW 90 DP1 REW 90 DP1 REW 90 DP1 REW 90 DP1

REW 90 DP1

P01.07 - V

CHODBA - NÚC 
P01.03 - II

REW 90 DP1

R
EW

 9
0 

D
P

1
REW 90 DP1

EI-C
 30 D

P
1

CHÚC A
2A-P01.04/N05 - II

ADS

REW 90 DP1

REI 180 DP1

Š01.02/N05-II REI 90 DP1
CHÚC A 
A-P01.01/N05-II

ADS

EW
-C

 30 D
P

3

R
EI 90 D

P
1

REI 180 DP1

EW 15 DP1
revizní dvířka
REI 180 DP1

Š-N01.17/N05-II

R
EI 90 D

P
1

REI 180 DP1

Š-N01.15/N05-II

REI 180 DP1

Š-N01.14/N03-II

R
EI 90 D

P
1

R
EI 90 D

P
1

R
EI 90 D

P
1

R
EI 90 D

P
1

EW 15 DP1
revizní dvířka

EW 15 DP1
revizní dvířka
REI 180 DP1

P01.05 - V

P01.08 - II

P01.11 - II

REI 90 DP1

16,6 M (z max 50) - 2 směry úniku15,8 M (z max 50) - 2 směry úniku REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1
REI 45 DP1

REI 45 DP1

R
EI 90 D

P
1

R
EI 90 D

P
1

EI-C
 30 D

P
3

EI-C
 30 D

P
3

EI-C
 30 D

P
3

EI-C
 30 D

P
3

EI-C
 30 D

P
3

EI-C
 30 D

P
3

P01.06 - V

REI 45 DP1

EI-C
 30 D

P
1

EI-C
 30 D

P
1

EI-C
 30 D

P
1

EI-C
 30 D

P
1

EI-C
 30 D

P
1

EI-C
 30 D

P
1

EI-C
 30 D

P
1

EI-C
 30 D

P
1

16,6 M (z max 50) - 2 směry úniku15,8 M (z max 50) - 2 směry úniku

ADS

ADS

ADS

Š01.02/N05-II

V

Š01.12/N03-II

Š01.13/N01-II

Š01.16/N01-II

REI 180 DP1

REI 180 DP1

P01.09 - II

REI 45 DP1

P01.10 - II

REI 45 DP1

ADSADS ADSADS ADSADS ADSADS ADSADS ADSADS ADSADS ADSADS
ADSADS ADSADS

ADSADS

ADSADSADSADSADSADSADSADSADSADSADSADSADSADSADSADS

ADSADS

ADSADS

NENÍ SOUČÁSTÍ BAKALÁŘSKÉHO PROJEKT 

LEGENDA MÍSTNOSTÍ A PLOCH

požárně nebezpečný prostor

H

vnitřní požární hydrant

rozdělení požárních úseků

směr úniku osob

ADS kouřový hlásič

nouzové osvětlení

značení únikové cesty

VÝKRES   VÝKRES 1. PP PBŘ

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Marta Bláhová
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.3. Požárně bezpečnostní řešení
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.3.B.2.



GSEducationalVersion

4 900

4 900

4 590

5 160

4 650

protipožární sklo
EI 60 DP1

protipožární sklo
EI 60 D

P
1

požární pás
m

in. 900 m
m

REW 90 DP1
R

EW
 9

0 
D

P
1

REW 90 DP1 REW 90 DP1 REW 90 DP1 REW 90 DP1 REW 90 DP1

REW 90 DP1

REI 90 DP1

R
EI 90 D

P
1

REI 90 DP1

REI 180 DP1

EW 15 DP1
revizní dvířka
REI 180 DP1

Š-N01.17/N05-II

16,6 M (z max 50) - 2 směry úniku15,8 M (z max 50) - 2 směry úniku

18 18 8

19

H

EI-C
 30 D

P
3

EI-C
 30 D

P
3

EI-C
 30 D

P
3

EI-C
 30 D

P
3

EI-C
 30 D

P
3

EI-C
 30 D

P
3

EI-C
 30 D

P
3

EI-C 30 DP3

EI-C
 30 D

P
1

EI-C
 30 D

P
1

32

32

CHÚC A

CHODBA - NÚC

CHÚC A 

N02.05 - IIN02.06 - II

A-P01.01/N05-II

N01.03/N03

2A-P01.04/N05 - II

ADS ADS ADS ADS

ADS

ADS
ADS

ADS

ADS

Š01.02/N05-II 17

REI 45 DP1

REI 180 DP1

Š-N01.15/N05-II

REI 180 DP1

Š-N01.14/N03-II

R
EI 90 D

P
1

R
EI 90 D

P
1

R
EI 90 D

P
1

R
EI 90 D

P
1

R
EI 90 D

P
1

R
EI 90 D

P
1

R
EI 90 D

P
1

EW 15 DP1
revizní dvířka
REI 180 DP1

EW 15 DP1
revizní dvířka
REI 180 DP1

REI 180 DP1 REI 180 DP1
EI 30 DP3

EI 30 DP3

EI 30 DP3

EI 30 DP3 EI 30 DP3

REI 45 DP1REI 45 DP1

29

89
57

56

REW 90 DP1

REW 90 DP1

REI 180 DP1

12

REI 90 DP1

REI 90 DP1

24

protipožární sklo
EI 60 D

P
1

protipožární sklo
EI 60 DP1

18

EI 30 D
P

3

EI 30 D
P

3

Š-N01.12/N03-II

C

B

A

2 3 4 5 6 7 8 9 101

LEGENDA MÍSTNOSTÍ A PLOCH

požárně nebezpečný prostor

H

vnitřní požární hydrant

rozdělení požárních úseků

směr úniku osob

ADS kouřový hlásič

nouzové osvětlení

značení únikové cesty

VÝKRES   VÝKRES 2. NP PBŘ

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Marta Bláhová
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.3. Požárně bezpečnostní řešení
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.3.B.4.



GSEducationalVersion

5 
40

0

4 
35

0

4 290

3 
40

0

5 
40

0

protipožární sklo
EI 60 DP1

pr
ot

ip
ož

ár
ní

 s
kl

o
EI

 6
0 

D
P

1
po

žá
rn

í p
ás

m
in

. 9
00

 m
m

REW 90 DP1
R

EW
 9

0 
D

P
1

REW 90 DP1 REW 90 DP1 REW 90 DP1 REW 90 DP1 REW 90 DP1

REW 90 DP1

REI 90 DP1

R
EI

 9
0 

D
P

1

REI 90 DP1

REI 180 DP1

EW 15 DP1
revizní dvířka
REI 180 DP1

Š-N01.11/N05-II

16,6 M (z max 50) - 2 směry úniku15,8 M (z max 50) - 2 směry úniku

15 15 15 15

15

H

EI
-C

 3
0 

D
P

3

EI
-C

 3
0 

D
P

3

EI
-C

 3
0 

D
P

3

EI
-C

 3
0 

D
P

3

EI
-C

 3
0 

D
P

3

EI
-C

 3
0 

D
P

3

EI
-C

 3
0 

D
P

3

EI-C 30 DP3

EI
-C

 3
0 

D
P

1

EI
-C

 3
0 

D
P

1

24

24

CHÚC A

CHODBA - NÚC

CHÚC A 

N03.05 - IIN03.06/N04 - II

A-P01.01/N05-II

N01.03/N03 - II

2A-P01.04/N05 - II

ADS ADS ADS ADS

ADS

ADS
ADS

ADS

ADS

Š01.02/N05-II

12

REI 45 DP1

REI 180 DP1

Š-N01.10/N05-II

REI 180 DP1

Š-N01.9/N03-II

R
EI

 9
0 

D
P

1

R
EI

 9
0 

D
P

1

R
EI

 9
0 

D
P

1

R
EI

 9
0 

D
P

1

R
EI

 9
0 

D
P

1

R
EI

 9
0 

D
P

1

R
EI

 9
0 

D
P

1

EW 15 DP1
revizní dvířka
REI 180 DP1

EW 15 DP1
revizní dvířka
REI 180 DP1

REI 180 DP1 REI 180 DP1
EI 30 DP3

EI 30 DP3

EI 30 DP3

EI 30 DP3 EI 30 DP3

REI 45 DP1REI 45 DP1

12

57
33

24

REW 90 DP1

REW 90 DP1

REI 180 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

pr
ot

ip
ož

ár
ní

 s
kl

o
EI

 6
0 

D
P

1

protipožární sklo
EI 60 DP1

SKLADSKLADSKLAD

EI
 3

0 
D

P
3

EI
 3

0 
D

P
3

Š01.12/N03-II

C

B

A

2 3 4 5 6 7 8 9 101

LEGENDA MÍSTNOSTÍ A PLOCH

požárně nebezpečný prostor

H

vnitřní požární hydrant

rozdělení požárních úseků

směr úniku osob

ADS kouřový hlásič

nouzové osvětlení

značení únikové cesty

VÝKRES   VÝKRES 3. NP PBŘ

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Marta Bláhová
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.3. Požárně bezpečnostní řešení
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.3.B.5.



GSEducationalVersion

1 
13

0

4 
35

0

4 290

2 100

2 
40

0

protipožární sklo
EI 60 DP1

REW 90 DP1
R

EW
 9

0 
D

P
1

REW 90 DP1 REW 90 DP1

REW 90 DP1

REI 90 DP1

R
EI

 9
0 

D
P

1

R
EW

 9
0 

D
P

1

3

EI-C 30 DP3

EI
-C

 3
0 

D
P

1

EW
-C

 3
0 

D
P

1

3

ADS

ADS ADS

ADS
protipožární sklo
EI 60 DP1

protipožární sklo
EI 60 DP1

EW-C 30 DP1

22 M (z max 50) - 2 směry úniku

HŘIŠTĚ

17 M
 (z 

max 5
0) - 

2 směry 
úniku

C

B

A

2 3 4 5 6 7 8 9 101

STUDIO
N04.07 - III

SKLAD

REI 180 DP1

EW 15 DP1
revizní dvířka
REI 180 DP1

Š-N01.11/N05-II

VELKÝ SÁL
N03.06/N04 - II

REI 180 DP1

Š-N01.10/N05-II

EW 15 DP1
revizní dvířka
REI 180 DP1

REI 180 DP1

EI 30 DP3

EI 30 DP3

ŠATNY

REI 45 DP1

WC INVALIDA

R
EI

 9
0 

D
P

1

N04.05 -II

CHODBA - NÚC
N04.03 - II

R
EI

 9
0 

D
P

1

R
EI

 1
80

 D
P

1

CHÚC A 
A-P01.01/N05-II

ADS

Š01.02/N05-II33
30

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 180 DP1

EI
-C

 3
0 

D
P

3

EI
-C

 3
0 

D
P

3
REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

CHÚC A
2A-P01.04/N05 - II

REW 90 DP1

REI 180 DP1

R
EW

 9
0 

D
P

1

R
EI

 9
0 

D
P

1

pr
ot

ip
ož

ár
ní

 s
kl

o
EI

 6
0 

D
P

1

REI 180 DP1

EI
 3

0 
D

P
3

EI
-C

 3
0 

D
P

3

EI
-C

 3
0 

D
P

3

ADS

EI
 3

0 
D

P
3

R
EI

 1
80

 D
P

1

R
EI

 1
80

 D
P

1

R
EI

 1
80

 D
P

1

C

B

A

2 3 4 5 6 7 8 9 101

LEGENDA MÍSTNOSTÍ A PLOCH

požárně nebezpečný prostor

H

vnitřní požární hydrant

rozdělení požárních úseků

směr úniku osob

ADS kouřový hlásič

nouzové osvětlení

značení únikové cesty

VÝKRES   VÝKRES 4. NP PBŘ

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Marta Bláhová
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.3. Požárně bezpečnostní řešení
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.3.B.6.



GSEducationalVersion

3 
60

03 
26

0

3 550

3 
29

0

protipožární sklo
EI 60 DP1

REW 90 DP1

R
EW

 9
0 

D
P

1

REW 90 DP1 REW 90 DP1

REI 90 DP1

EI
-C

 3
0 

D
P

1

EW
-C

 3
0 

D
P

1

30

ADS

CHÚC A
2A-P01.04/N05 - II

REW 90 DP1

REI 180 DP1

R
EW

 9
0 

D
P

1

pr
ot

ip
ož

ár
ní

 s
kl

o
EI

 6
0 

D
P

1

CHÚC A 
A-P01.01/N05-II30

REI 90 DP1

Š01.02/N05-II REI 90 DP1

REI 90 DP1

REW 90 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

EI-C 30 DP1

REI 180 DP1

R
EI

 1
80

 D
P

1

EI
 3

0 
D

P
3

R
EI

 9
0 

D
P

1

R
EW

 9
0 

D
P

1

REI 180 DP1

EW 15 DP1
revizní dvířka
REI 180 DP1

Š-N01.11/N05-II

REI 180 DP1

Š-N01.10/N05-II

EW 15 DP1
revizní dvířka
REI 180 DP1

R
EI

 9
0 

D
P

1

R
EI

 9
0 

D
P

1

REI 180 DP1

EI-C 30 DP1

EI-C 30 DP1

EI
-C

 3
0 

D
P

1

EI
-C

 3
0 

D
P

1

R
EW

 9
0 

D
P

1

N05.03 - II

REI 45 DP1

CHODBA - NÚC

N05.07 - III

REI 45 DP1

N05.06 - III

REI 45 DP1

KANCELÁŘ

EI
 3

0 
D

P
3

EI
 3

0 
D

P
3

ADS

ADS

ADS

ADSADSADS

ADS
11

6

3

10

LEGENDA MÍSTNOSTÍ A PLOCH

požárně nebezpečný prostor

H

vnitřní požární hydrant

rozdělení požárních úseků

směr úniku osob

ADS kouřový hlásič

nouzové osvětlení

značení únikové cesty

C

B

A

2 3 4 5 6 7 8 9 101

VÝKRES   VÝKRES 5. NP PBŘ

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Marta Bláhová
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.3. Požárně bezpečnostní řešení
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.3.B.7.





 



 





 





 



 



 



 

 



 



 



 



 



 







 













 



 



 



 



 



 







 





GSEducationalVersion

náměstí U Orionky

Korunní

Benešovská

Ř
íčanská

CENTRUM DĚTÍ1PP - 5NP± 0,000 = 272,500 m.n.m.výška atiky 20,150 m

5,6 m DN 150

6 m DN 150

RŠ

VYTÁPĚNÍ -rozvod teplé vody

VYTÁPĚNÍ -vratka teplé vody

TEPELNÉ ČERPADLO - odvod teplé vody

TEPELNÉ ČERPADLO - přívod vody

VODOVOD - bílá voda

VODOVOD - teplá voda

VODOVOD - studená voda

KANALIZACE - splašková

dešťová kanalizace

elektřina - HDR

ELEKTŘINA - fotovoltaika

VZDUCHOTECHNIKA

VODOVOD - veřejný vodovod

ELEKTŘINA - veřejný slaboproud

ELEKTŘINA - veřejný silnoproud

KANALIZACE - veřejná splašková

LEGENDA ŠRAF A ČAR:

VÝKRES   SITUACE

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Ondřej Horák, Ph.D.
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:250
DATUM   1/2025
ČÁST   D.4. Technicka prostředí staveb
ČÍSLO VÝKRESU  D.4.B.1.



GSEducationalVersion

01.05
CHÚC A

FILTR

HUV

ZTV

R/S

AK
U

M
U

LAČ
N

Í N
ÁD

R
Ž

FILTR

VZT

VZT

D
C

/AC
H

D
R

B
 - ZZE

PS

E1

V

H

VJ/TČ

přepad pro případ 
přeplnění

doplňění vody v 
nedostatku

01.01
CHÚC A 

01.02
SKLAD 

01.04
CHODBA (NÚC) 

01.03
SKLAD 

01.06
SKLAD 

01.07
SKLAD 

01.08
SKLAD 

01.09
SKLAD 

01.10
SKLAD 

01.11
SKLAD 

01.12
SKLAD 

01.13
SKLAD 

01.14
SKLAD 

01.17
SKLAD 

01.18
SKLAD 

01.21
TECHNICKÁ MÍSTNOST

01.26
SKLAD 

01.23
ROZVODNA 

01.25
CHODBA 

01.27
SKLAD 

01.24 

01.20
SKLAD 

01.19
KOMORA 

01.15
SKLAD 

01.16 

01.22
TECHNICKÁ MÍSTNOST

VYTÁPĚNÍ -rozvod teplé vody

VYTÁPĚNÍ -vratka teplé vody

TEPELNÉ ČERPADLO - odvod teplé vody

TEPELNÉ ČERPADLO - přívod vody

VODOVOD - bílá voda

VODOVOD - teplá voda

VODOVOD - studená voda

KANALIZACE - splašková

dešťová kanalizace

elektřina - HDR

ELEKTŘINA - fotovoltaika

VZDUCHOTECHNIKA

VODOVOD - veřejný vodovod

ELEKTŘINA - veřejný slaboproud

ELEKTŘINA - veřejný silnoproud

KANALIZACE - veřejná splašková

pojistná skříň

hlavní uzávěr vody

vzduchotechnická jednotka

centrální rozdělovač/sběrač

PS

HUV

VZT

R/S

vnitřní jednotka tepelného čerpadlaVJ/TČ

baterie - záložní zdroj energieB - ZZE

TEPELNÉ ČERPADLO - přívod vodyDC/AC

hlavní domovní rozvaděčHDR

kávovarK

myčka nádobíM

ledniceL

LEGENDA ŠRAF A ČAR:

stropní vytápění

VÝKRES   VÝKRES 1.PP

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Ondřej Horák, Ph.D.
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.4. Technické prostředí staveb
ČÍSLO VÝKRESU  D.4.B.2.



GSEducationalVersion

V

PR

PR

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

200 x 200

250 x 250

vedeno v podhledu

talířový ventil talířový ventil

talířový ventil

vedeno v podhledu
vedeno v podhledu

talířový ventiltalířový ventil

talířový ventil talířový ventil talířový ventil

talířový ventil

talířový ventil

talířový ventil

talířový ventil

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

2.17
SKLAD

talířový ventil

talířový ventil

PR

E1

vedeno v podhledu

1.13
OBCHOD

1.09
OBCHOD

1.21
KAVÁRNA

1.01
CHÚC A 1.02

KOLÁRNA

1.03
CHODBA

1.07
ZÁDVEŘÍ

1.06
ŠATNA

1.08
RECEPCE

1.04
VSTUPNÍ HALA (NÚC)

1.05
CHÚC A

1.10

1.22
KUCHYŇKA

1.11

1.14

1.15

1.16

1.18

1.17

1.19

1.20

1.231.24
1.25

1.26
SKLAD

VYTÁPĚNÍ -rozvod otopné vody

VYTÁPĚNÍ -vratka otopné vody

Nemrznoucí kapalina zpátečka

Nemrznoucí kapalina - přívod

VODOVOD - bílá voda

VODOVOD - teplá voda

VODOVOD - studená voda

KANALIZACE - splašková

KANALIZACE - dešťová

elektřina - HDR

ELEKTŘINA - fotovoltaika

VZDUCHOTECHNIKA - venkovní

VODOVOD - veřejný vodovod

ELEKTŘINA - veřejný slaboproud

ELEKTŘINA - veřejný silnoproud

KANALIZACE - veřejná splašková

pojistná skříň

hlavní uzávěr vody

vzduchotechnická jednotka

centrální rozdělovač/sběrač

PS

HUV

VZT

R/S

vnitřní jednotka tepelného čerpadlaVJ/TČ

baterie - záložní zdroj energieB - ZZE

TEPELNÉ ČERPADLO - přívod vodyDC/AC

hlavní domovní rozvaděčHDR

M

K

kávovarK

myčka nádobíM

ledniceL

L

LEGENDA ŠRAF A ČAR:

stropní vytápění

VZDUCHOTECHNIKA - přívodní

VZDUCHOTECHNIKA -odvodní

VZDUCHOTECHNIKA

VÝKRES   VÝKRES 1.NP

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Ondřej Horák, Ph.D.
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.4. Technicka prostředí staveb
ČÍSLO VÝKRESU  D.4.B.3.



GSEducationalVersion

2.05
CHÚC A

vedeno v podhledu

250 x 250

250 x 250

talířový ventil talířový ventiltalířový ventil

talířový ventil

talířový ventil

talířový ventil

talířový ventil

V
2.01

CHÚC A 

PR

vedeno v podhledu
vedeno v podhledu

250 x 250

250 x 250

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

regulační jednotky

PR

regulační jednotky

vedeno podhledem

2.14
ATELIÉR 3

2.11
ATELIÉR 2

2.07
ATELÉR 1

2.06
HUDEBNA

2.18
VELKÝ ATELIÉR

2.04
CHODBA (NÚC)

2.10
SKLAD

2.13
SKLAD

2.17
SKLAD

2.15

2.16

2.12

2.08

2.09

E1

H

VYTÁPĚNÍ -rozvod teplé vody

VYTÁPĚNÍ -vratka teplé vody

TEPELNÉ ČERPADLO - odvod teplé vody

TEPELNÉ ČERPADLO - přívod vody

VODOVOD - bílá voda

VODOVOD - teplá voda

VODOVOD - studená voda

KANALIZACE - splašková

dešťová kanalizace

elektřina - HDR

ELEKTŘINA - fotovoltaika

VZDUCHOTECHNIKA

VODOVOD - veřejný vodovod

ELEKTŘINA - veřejný slaboproud

ELEKTŘINA - veřejný silnoproud

KANALIZACE - veřejná splašková

pojistná skříň

hlavní uzávěr vody

vzduchotechnická jednotka

centrální rozdělovač/sběrač

PS

HUV

VZT

R/S

vnitřní jednotka tepelného čerpadlaVJ/TČ

baterie - záložní zdroj energieB - ZZE

TEPELNÉ ČERPADLO - přívod vodyDC/AC

hlavní domovní rozvaděčHDR

kávovarK

myčka nádobíM

ledniceL

LEGENDA ŠRAF A ČAR:

stropní vytápění

VÝKRES   VÝKRES 2.NP

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Ondřej Horák, Ph.D.
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.4. Technicka prostředí staveb
ČÍSLO VÝKRESU  D.4.B.4.



GSEducationalVersion

3.05
CHÚC A

vedeno pod stropem

vedeno konstrukcí

vedeno v podhledu

vedeno konstrukcí

vedeno v podhledu

250 x 250

250 x 250

talířový ventil talířový ventiltalířový ventil

talířový ventil

talířový ventil

talířový ventil

talířový ventil

V
3.01

CHÚC A 

3.14
SÁL 4

3.11
SÁL 3

3.07
SÁL 2

3.06
SÁL 13.18

VELKÝ SÁL

2.04
CHODBA (NÚC)

3.10
SKLAD

3.13
SKLAD

3.17
SKLAD

3.15

3.16

3.12

3.08

PR

vedeno v podhledu
vedeno v podhledu

250 x 250

250 x 250

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

300 x 100

regulační jednotky

PR

regulační jednotky

přivzdušnění  
kanalizačního potrubí

vedeno podhledem

E1

H

VYTÁPĚNÍ -rozvod teplé vody

VYTÁPĚNÍ -vratka teplé vody

TEPELNÉ ČERPADLO - odvod teplé vody

TEPELNÉ ČERPADLO - přívod vody

VODOVOD - bílá voda

VODOVOD - teplá voda

VODOVOD - studená voda

KANALIZACE - splašková

dešťová kanalizace

elektřina - HDR

ELEKTŘINA - fotovoltaika

VZDUCHOTECHNIKA

VODOVOD - veřejný vodovod

ELEKTŘINA - veřejný slaboproud

ELEKTŘINA - veřejný silnoproud

KANALIZACE - veřejná splašková

pojistná skříň

hlavní uzávěr vody

vzduchotechnická jednotka

centrální rozdělovač/sběrač

PS

HUV

VZT

R/S

vnitřní jednotka tepelného čerpadlaVJ/TČ

baterie - záložní zdroj energieB - ZZE

TEPELNÉ ČERPADLO - přívod vodyDC/AC

hlavní domovní rozvaděčHDR

kávovarK

myčka nádobíM

ledniceL

LEGENDA ŠRAF A ČAR:

stropní vytápění

VÝKRES   VÝKRES 3.NP

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Ondřej Horák, Ph.D.
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.4. Technicka prostředí staveb
ČÍSLO VÝKRESU  D.4.B.5.



GSEducationalVersion

4.05
CHÚC A

V

vedeno v podhledu

talířový ventil
talířový ventil talířový ventil

talířový ventil

talířový ventil

talířový ventil

200 x 200

200 x 200

talířový ventil talířový ventil

talířový ventil

talířový ventil

PR

segmentová textilní vyústka

segmentová textilní vyústka
vedeno pod pohledem

vedeno pod pohledem

300 x 100300 x 100

segmentová textilní vyústka

segm
entová textilní vyústka

vedeno pod pohledem

vedeno pod pohledem

300 x 100

300 x 100

vedeno pod stropem
 ve 3.N

P

vedeno konstrukcí

vedeno pod stropem ve 3.NP

DN 100

DN 100

DN 100

DN 100

DN 100

DN 100

3.18
VELKÝ SÁL

4.01
CHÚC A 

4.19
STUDIO

4.02

4.03

4.06
HŘIŠTĚ

4.20
NAHRÁVACÍ M.

4.07

4.08

4.09

4.10

4.11

4.12
ŠATNA CHLAPCI

4.13
ŠATNA DÍVKY

4.15

4.16

4.17

4.18

4.14

E1

H

VYTÁPĚNÍ -rozvod teplé vody

VYTÁPĚNÍ -vratka teplé vody

TEPELNÉ ČERPADLO - odvod teplé vody

TEPELNÉ ČERPADLO - přívod vody

VODOVOD - bílá voda

VODOVOD - teplá voda

VODOVOD - studená voda

KANALIZACE - splašková

dešťová kanalizace

elektřina - HDR

ELEKTŘINA - fotovoltaika

VZDUCHOTECHNIKA

VODOVOD - veřejný vodovod

ELEKTŘINA - veřejný slaboproud

ELEKTŘINA - veřejný silnoproud

KANALIZACE - veřejná splašková

pojistná skříň

hlavní uzávěr vody

vzduchotechnická jednotka

centrální rozdělovač/sběrač

PS

HUV

VZT

R/S

vnitřní jednotka tepelného čerpadlaVJ/TČ

baterie - záložní zdroj energieB - ZZE

TEPELNÉ ČERPADLO - přívod vodyDC/AC

hlavní domovní rozvaděčHDR

kávovarK

myčka nádobíM

ledniceL

LEGENDA ŠRAF A ČAR:

stropní vytápění

VÝKRES   VÝKRES 4.NP

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Ondřej Horák, Ph.D.
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.4. Technicka prostředí staveb 
ČÍSLO VÝKRESU  D.4.B.6.



GSEducationalVersion

5.05
CHÚC A

5.13
MUTLIFUNKČNÍ SÁL

5.01
CHÚC A 

5.10
KANCELÁŘ

5.09
JÍDELNA

5.15
VELKÝ SÁL

5.14
KANCELÁŘ

5.02

5.03

5.04
TRIBUNA

5.065.07

5.11

5.12

V

PR

E1

vedeno v podhledu

segmentová textilní vyústkasegmentová textilní vyústka

segmentová textilní vyústka

segm
entová textilní vyústka

vedeno pod pohledem

vedeno pod pohledem

vedeno pod pohledem vedeno pod pohledem

300 x 100300 x 100300 x 100

300 x 100

200 x 200

200 x 200

talířový ventil talířový ventil

talířový ventil

talířový ventil

H

VYTÁPĚNÍ -rozvod teplé vody

VYTÁPĚNÍ -vratka teplé vody

TEPELNÉ ČERPADLO - odvod teplé vody

TEPELNÉ ČERPADLO - přívod vody

VODOVOD - bílá voda

VODOVOD - teplá voda

VODOVOD - studená voda

KANALIZACE - splašková

dešťová kanalizace

elektřina - HDR

ELEKTŘINA - fotovoltaika

VZDUCHOTECHNIKA

VODOVOD - veřejný vodovod

ELEKTŘINA - veřejný slaboproud

ELEKTŘINA - veřejný silnoproud

KANALIZACE - veřejná splašková

pojistná skříň

hlavní uzávěr vody

vzduchotechnická jednotka

centrální rozdělovač/sběrač

PS

HUV

VZT

R/S

vnitřní jednotka tepelného čerpadlaVJ/TČ

baterie - záložní zdroj energieB - ZZE

TEPELNÉ ČERPADLO - přívod vodyDC/AC

hlavní domovní rozvaděčHDR

kávovarK

myčka nádobíM

ledniceL

LEGENDA ŠRAF A ČAR:

stropní vytápění

VÝKRES   VÝKRES 5.NP

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Ondřej Horák, Ph.D.
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.4. Technicka prostředí staveb 
ČÍSLO VÝKRESU  D.4.B.7.



GSEducationalVersion

TEPELNÉ 
ČERPADLO

FOTOVOLTAICKÉ PANELY

FOTOVOLTAICKÉ PANELY

FOTOVOLTAICKÉ PANELY FOTOVOLTAICKÉ PANELY

FOTOVOLTAICKÉ PANELY

FOTOVOLTAICKÉ PANELY

FOTOVOLTAICKÉ PANELY

VYTÁPĚNÍ -rozvod teplé vody

VYTÁPĚNÍ -vratka teplé vody

TEPELNÉ ČERPADLO - odvod teplé vody

TEPELNÉ ČERPADLO - přívod vody

VODOVOD - bílá voda

VODOVOD - teplá voda

VODOVOD - studená voda

KANALIZACE - splašková

dešťová kanalizace

elektřina - HDR

ELEKTŘINA - fotovoltaika

VZDUCHOTECHNIKA

VODOVOD - veřejný vodovod

ELEKTŘINA - veřejný slaboproud

ELEKTŘINA - veřejný silnoproud

KANALIZACE - veřejná splašková

pojistná skříň

hlavní uzávěr vody

vzduchotechnická jednotka

centrální rozdělovač/sběrač

PS

HUV

VZT

R/S

vnitřní jednotka tepelného čerpadlaVJ/TČ

baterie - záložní zdroj energieB - ZZE

TEPELNÉ ČERPADLO - přívod vodyDC/AC

hlavní domovní rozvaděčHDR

kávovarK

myčka nádobíM

ledniceL

LEGENDA ŠRAF A ČAR:

stropní vytápění

VÝKRES   VÝKRES STŘEŠNÍ ROVINY

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Ondřej Horák, Ph.D.
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:100
DATUM   1/2025
ČÁST   D.4. Technicka prostředí staveb
ČÍSLO VÝKRESU  D.4.B.8.



 
 



 
 

 



 
 



 
 



 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 



 
 

 



 
 



GSEducationalVersion

7 
80

00

BO 04

BO 03

BO 02

BO 01

BO 05

BO 06

SO 02

SO 03

SO 01

SO 08

SO 07

SO 09

SO 05
SO 06SO 04

KORUNNÍ

BUDĚJOVICKÁ

CENTRUM DĚTÍ
1PP - 5NP

± 0,000 = 272,500 m.n.m.
výška atiky 20,150 m

SITUACE 1:1000

LEGENDA SO, BO

B0 01  vrátnice
BO 02  měnírna
BO 03  sklad hořlavin
BO 04  sklady
BO 05  vodovodní vedení
BO 06  veřejná zeleň

SO 01  cetrum dětí
SO 02  objket školy
SO 03  garáže
SO 04  vodovodní přípojka
SO 05  elektrická přípojka
SO 06  kanalizační přípojka
SO 07  terenní úpravy
SO 08  veřejná zeleň
SO 09  vodovodní vedení

LEGENDA
objekt řešený v rámci bakalářské práce

vstup do okjektu

stávající objekty

bourané objekty

navrhované objekty

podzemní části objketu

historická kolej

vodovoní řád

kanalizační stoka

plynovodní řád

elektrické vedení

VÝKRES  situace stávajícíh, bouraných a nových objektů 

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Radka Navrátilová Ph.D. 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 500
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.5.  Zásady organizace výstavby
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.5.B.1.



GSEducationalVersion

6,
45

0
0,

50
0

5 
40

0
0,

50
0

6,
45

0

10,000

0,500

5,000

15,000

3 
25

0
3 

20
0

10,000

0,500

5,000

6,
00

0

2,500

5,000 4 800
10,000

9,
00

0

2,000

3,500

26 400
3 600

69 700

40
 1

00

51 300

14
 1

00

14
 2

00 51 300

KORUNNÍ

BUDĚJOVICKÁ

JB

BK

SO

NO

B

kov

plast

D
oč

as
ná

 s
ta

ve
ni

št
ní

 k
om

un
ik

ac
e

40 m
J

bednění svislé konstrukce

bednění vodorovné konstrukce

čištění a montáž bednění

lešení

výztuž

přáprava výztuže

zemina

ST
AV

B

vr
át

ni
ce

W
C

 +
 S

D
M

 +
 K

SNSN
L

P

zá
br

ad
lí

stříkaný beton

stříkaný beton

- 4,850

odvodnění 
stavební 
jámy

4,35 t - 
31 m

2 
t

stříkaný beton

- 4,600

- 3,750

Objekt B01

LEGENDA STAVENIŠTNÍCH OBJEKTŮ
B  odpadní beton
BK  betonářský koš
DM + K  denní místnost, kuchyňka
J  jímka
JB  jeřáb
NO  nebezpečný odpad
SO  stavební odpad
SN  sklad nářadí
SNL  sklad nebezpečných látek
STAVB  stavbyvedoucí
P  stavenbí přípojka voda, elektřina
WC + S  wc, šatny, sprchy

LEGENDA ZNAČENÍ

  stavební jáma řešeného objektu

  oplocená staveniště / staveništní jámy

  směr jízdy staveništních vozidel
  
  vodovodní řád
  
  elektrické vedení
  
  kanaliazce
  
  stveništní vodovodní přípojka

  stveništní elektrická přípojka

  stveništní kanalizační přípojka

  maximání rozsah jeřábu
  
  ostatní stavbení objekty

  prostor se zákazem manipulace břemen

VÝKRES   ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  Ing. Radka Navrátilová Ph.D. 
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1: 250
DATUM   1/2025
ČÁST   D.1.5.  Zásady organizace výstavby
ČÍSLO VÝKRESU  D.1.5.B.2.



 





 





GSEducationalVersion

OZNAČENÍ NÁHLED SPECIFIKACE

P0 Povrchová úprava sádrokartonového podhledu
vápenocementová omítka bílá jemná

P1

P2

P4

O1

O2

Z1

D05

OZNAČENÍ NÁHLED SPECIFIKACE

D05, D07
D07

T1

VÝKRES   POUŽITÉ MATERIÁLY A PRVKY

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  prof. Ing. arch. Hana Seho
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   ---
DATUM   1/2025
ČÁST   D.6. Návrh interiéru
ČÍSLO VÝKRESU  D.6.B.1.

Povrchová úprava železobetonové stěny
vápenocementová omítka bílá jemná

Povrchová úprava železobetonové stěny
polyuretanová stěrka - žlutá

využita i na sokl kolem podlah

P3

Povrchová úprava podlah
polyuretanová stěrka - šedá s příměsí

Povrchová úprava železobetonové stěny
polyuretanová stěrka - žlutá

využita i na sokl kolem podlah

Recessed LED bodové světlo FLEXX
stropní světlo do podhledové konstrukce

výkon: 5,5 W
světelný tok: 500 lm

teplota chromatičnosti: 4000K

FB nástěnný profil (casson)
profil zábradlí k osazení na stěnu.

dřeběné madlo čtvercového průřezu s oblími rohy
kotvené kovovou sponou ke zdi

NISA-NI LED profil do sádrokartonu
pásové subtilní osvětlení s led páskem

výkon: 14,4 W
světelný tok: 850 lm

teplota chromatičnosti: 3500K

dvou i jednokřídlé dveře
navržené speciálně pro projekt

standartní výška dveřního otvoru je 2,6m
horní část rámu je prodloužena až po podhled (strop)

madlo usnadňující otvírání vysokých dvěřích
madlo je bez provedení klíčové dírky

rozměry 10 x 50 x 75 mm

navržený profil k osazení na betonové zídky a zábradlí
osazení nad profilem s mezerou

materiál: dub světlý



GSEducationalVersion

2 400 1 300 4 500 2 450 4 200 1 300 3 000

3 060 8 200

8 860

25
0

2 
00

0

2 
25

0

5 
00

0

8 770

250

6 250 1 0000
2 600

850 1 200 650 3 060 8 200 2 450 8770 8 860

9 950 31 370

1 075 900
2600

3 500 1 800
2 600

4 075 1 200
2 600

3 550 1 800
2 600

3 550 650 200 900
2600

3 500 1 800
2 600

5 800 1 800
2 600

3 150 1 0000
2 600

1 000

2 
75

0

2 
25

0
2 

75
0

25
0

2 
00

0

2 
65

0

2 
75

0

2 
75

0

2 
35

0

27
5

1 
80

0
2 

60
0

27
5

2 400 1 300 4 500

3 060 8 200

25
0

25
0

25
0

5 
00

0

6 250 1 0000
2 600

850 1 200 650 3 060 8 200 19 840

9 950 31 370

41 250

1 075 900
2600

3 500 1 800
2 600

4 075 1 200
2 600

3 550 1 800
2 600

3 550 650 200 900
2600

3 500 1 800
2 600

5 800 1 800
2 600

3 150 1 0000
2 600

1 000

2 
25

0
2 

75
0

25
0

2 
00

0

2 
65

0
2 

35
0

27
5

1 
80

0
2 

60
0

27
5

1 053 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 198

1 
17

5
1 

17
5

1 
17

5
1 

17
5

1 
17

5
1 

17
5

1 
75

0
1 

75
0

12 x 160 x 290

12 x 160 x 290

4960

4861 72

56 31324748 17 16

16 x 160 x 3009 x 160 x 300 16 x 160 x 30015 x 160 x 300

26
00

90
0

D05
L

26
00

90
0

D05
L

2 3600
1 600D07

D07 D07 D07 D07

80
0

2 
60

0

2 
60

0

2 
30

0

1 
10

0

80
0

D05
P

D08
P

D05
P

V 2.04
CHODBA (NÚC)

R01

1 
60

0
2 

60
0

1 
60

0
2 

60
0

1 
60

0
2 

60
0

1 
60

0
2 

60
0

T1 P4P4

P4
Z1

T1

P1 P1 P1P1P1P1P1

P2

P
2

O2O2O2

+ 9,000

12 x 160 x 290

12 x 160 x 290

4960

4861 72

56

324748

16 x 160 x 3009 x 160 x 300

26
00

90
0

D05
L

26
00

90
0

D05
L

2 3600
1 600D07

D07 D07 D07 D07

80
0

2 
60

0

2 
60

0

2 
30

0

1 
10

0

80
0

D05
P

D08
P

D05
P

V 2.04
CHODBA (NÚC)

R01

1 
60

0
2 

60
0

1 
60

0
2 

60
0

1 
60

0
2 

60
0

1 
60

0
2 

60
0

P4P4

P4
Z1

T1

P1 P1 P1P1P1P1P1

P2

P
2

O2O2O2

+ 9,000

O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1

+ 9,000
O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1

VÝKRES   PŮDORYS INTERIÉRU

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  prof. Ing. arch. Hana Seho
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:200
DATUM   1/2025
ČÁST   E.1. návrh interiéru 
ČÍSLO VÝKRESU  E.B.3



GSEducationalVersion

2 
60

0
80

0 25
0

35
0

2 
60

0
55

0
3 

40
0

60
0

3 
15

0
50

0
25

0
25

0

3 
65

0
3 

65
0

85
0

2 
70

0
10

0
35

085
0

2 
55

0
3 

65
0

35
0

3 
40

0

1 
02

0
2 

63
0

1 
02

0
2 

38
0

85
0

17
50

80
0

85
0

1 
75

0
55

0

2 
36

0
1 

29
0

13
70

5 
02

0

2 
35

0
25

0
55

0
35

0
25

0
80

0

2 
35

0
25

0
80

0

85
0

1 
75

0
80

0

2 
60

0
80

0
25

0
35

0
2 

60
0

55
0

25
0

3 
40

0
25

0
35

0
3 

15
0

25
0

3 
65

0
35

0
3 

40
0

85
0

 2
 7

00
10

0
35

085
0

2 
55

0

85
0

2 
55

0
15

0
10

0

35
085

0
2 

30
0

25
0

2 
35

0
25

0
55

0

85
0

1 
75

0
55

0

3 
40

0
25

0
35

0
3 

15
0

25
0

2 
60

0
80

0 25
0

35
0

2 
60

0
55

0
25

0
3 

65
0

35
0

3 
40

0

1 
02

0
2 

38
0

2 
35

0
25

0
80

0
2 

35
0

25
0

50
0

3 
40

0
25

0
35

0
3 

15
0

25
0

3 
65

0
35

0
3 

40
0

84
9

2 
70

0
10

1
35

084
9

2 
54

6

1 
02

0
2 

62
0

2 
60

0
80

0 25
0

35
0

2 
60

0
55

0
25

0

D02

D02

D05

D07 D07

O02

O03 O03 O03

P1

P1

P0

SDK PODHLED

P0

SDK PODHLED

P0

SDK PODHLED

P0

SDK PODHLED

P0

SDK PODHLED

P0

SDK PODHLED

SDK PODHLED

P0

SDK PODHLED

P1

P1

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P2

P1

P1 P4

P4P4

P4

P3

P1

P1

O2

O2

O1

O1

T1

T1

T1

T1

T1

Z1

Z1

P0
O2

O2

P4

P4

P4

P4

VÝKRES   POHLEDY INTERIÉRU

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  prof. Ing. arch. Hana Seho
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:200
DATUM   1/2025
ČÁST   E. 1. Návrh interiéru 
ČÍSLO VÝKRESU  E.1.B.2.



GSEducationalVersion

16
0

300300300

16
0

16
0

20

15

15
20

20

280 300 300

16
0

16
0

20

20

20
15

15

přiznaná dilatační spárapřiznaná dilatační spára

polyuretanová stěrka

hydrofobní nátěr

hydrofobní nátěr

pásek kročejové izolace

vápenocementová omítka - bílá

VÝKRES   POHLEDY INTERIÉRU

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  prof. Ing. arch. Hana Seho
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   1:20
DATUM   1/2025
ČÁST   E. 1. Návrh interiéru 
ČÍSLO VÝKRESU  E.1.B.4.



GSEducationalVersion

VÝKRES   VIZUALIZACE PROSTORU

ÚSTAV   ústav navrhování II, 15128
VEDOUCÍ PRÁCE  prof. Ing. arch. Hana Seho
KONZULTANT  prof. Ing. arch. Hana Seho
VYPRACOVALA  Klára Jurová

± 0.000 = 272.500 m.n.m, B.P.V.

Centrum dětí Orionka
Benešovská 1925, 101 00 Praha 10-Vinohrady

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MĚŘÍTKO   ---
DATUM   1/2025
ČÁST   E.1. návrh interiéru 
ČÍSLO VÝKRESU  E.B.5



 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 


